
W
-893 W

-894 Tire C
hanger Parts



 

                                          

Exploded Drawing 
 

 

890IT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Version:                                        2010.05.3 
 

                                     Tire Changer Equipment 

gmjsb
打字机文本
A-03



5545

49

4647

48

40

30

28
1

43

41

56

57

18

10

1311

26
12

21

19

16

17

20

8

9

15
23

25
24

227

27

6

2

42

34

39

52
51

50

5453

5

4

29

44

31

38

37

32
35

33

34

36

ITEM PART № FILE NAME DESCRIPTION Description. QTY PRICE

1 6010032 GT890.01.00F 箱体焊接 BODY 1

2 6010037 GT890.00.02B 防护盖 PROTECTIVE COVER 1 28.61

3 5008063
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

6
垫圈 GB95-6 WASHER 6 14

4 5009015
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 14

5 5502047 GT890工具盒 工具盒 TOOL  BOX 1
50.000

6 5502045 GT890.00.03 地脚胶块 RUBBER FOOT 4 4.45

7 5004093 GT890橡胶垫板 GT890橡胶垫板 RUBBER PAD PLATE 1 48

8 5010063
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M8X20-N
螺钉 GB70.1 M8X20 SCREW M8X20 3

9 5010088
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M8X25-N

螺钉 GB70.1 M8X25 SCREW M8X25 1

10 5004092 水盒支架 水盒支架 BRACKET 1 4.02

11 5509141 水盒总成 水盒总成 GREASE CONTAINER 1 8.9

12 5502049 电源线接头 电源线接头 M18X1.5 CABLE  CONNECTOR 1 8

13 5004107 电源线 电源线 CABLE 1 32.2

14 6000309 T-B.02.00 靠臂架组装 BEAD BREAKER 1 207.04

15 6000357   T-B.02.OX 靠臂组件 BEAD BREAKER 1 206.59

16 6000344   T-B.02.08 滑套 SLIDE SPACER 1 0.45

17 5004073 橡胶垫   80x20x10 橡胶垫   80x20x10 RUBBER PLATE 1 4.29

18 5004014
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M16X100-N
螺栓GB5780-M16X100   

8.8级
BOLT M16X100 1

19 5010026
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

16
垫圈 GB95-16

WASHER 16
1

20 5004042
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M16-N
螺母 GB41-M16 NUT 16 1

21 6000310 T-B.02.07A 靠臂拉簧 SPRING 1 4.68

22 6000308 T-C.02.00A 大铲 BEAD BREAKER BLADE 1 10.87

23 6008977 T-C.02.03 平垫 WASHER 1
 0.46 

24 5010091
GB_FASTENER_WASHER_WSW 

14
垫圈波型弹簧 GB955-14

WASHER 14 
1

25 5010090 GB_HEXAGON_TYPE9 M14-N 螺母 GB889.1 -M14
NUT  M14

1

26 6008091 GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

27 5004094 撬棍 撬棍 20＂ CROWBAR 20＂ 1 50.6

28 6005013 GT890.00.01A 侧面板 SIDE PANEL 1 67.7

29 5509274 分水器整体装配GT800 分水器整体装配 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

30 5004079   总气源接头 总气源接头 AIR SUPPLY CONNECTOR 1

31 5509149   减压阀 减压阀 ADJUSTING VALVE 1

32 5004086   水杯 水杯  WATER CUP 1

33 5004082   三通 外扣Ｔ型三通　R1/4 TEE R1/4 1 9.6

34 5004087   油杯 油杯 OIL CUP 1

35 5509150   1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

36 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

37 5004085   支架 支架 BRACKET 1

38 5006007
GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 
M5X12-12  H type-N

螺钉 GB818 M5X12 SCREW  M5X12 2

39 5004056 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

40 5509150 1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

41 5509154 GT895.00.18 胶堵C
PLUG C

2

42 5509153 GT895.00.20 胶堵A
PLUG A

2

43 5509155 GT895.00.19 胶堵B
PLUG B

1

44 6000140 T-K.02.00.00A 快速排气阀总成 QUICK EXHAUST VALVE ASSY 1 217.28

45 6000330   T-K.02.01.00 快速排阀总成 VALVE ASSEMBLY 1 140

46 5004206   12-U03 内插弯头 Φ12 R3/8" INSERT ELBOW Φ12 R3/8" 4 13.9

47 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

48 6002005   T-K.02.04A 阀座支架 VALVE BRACKET 1 14.63

49 5004207   KQY08-U02_KQY
内插三通终端带扣 Φ8 

R1/4"
FITTING  Φ8, R1/4" 1 7.29

50 5009015
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 2

51 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

52 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 2

53 5509151
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

10
垫圈 GB95-10

WASHER 10
4

54 5010006 GB_FASTENER_WASHER_SW 10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

4

55 5010087
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X16-N
螺钉GB70.1 -M10X16 SCREW  M10X16 2

56 5009093
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M5X12-N
螺栓 GB5781  M5X12 BOLT M5X12 1

57 5010045
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

5
垫圈 GB95-5 WASHER 5 2

58 6005067 GT890.02.00.A 园立柱焊接图 VERTICAL COLUMN 1

59 5009125
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M12X70-N
螺栓GT5780-M12X75

BOLT  M12X75
4

60 5009126
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X40-

N
螺栓 GB5781 M12X50 BOLT M12X50 2

61 5010020
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

12
垫圈 GB95-12

WASHER 12
6

62 5004109 KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

63 5010025 GB_FASTENER_WASHER_SW 12 垫圈标准弹簧 GB93-12
WASHER 12

6

64 6010034 GT890.03.00 摇臂组件
SWING ARM

1

65 6010040   GT890.03.02.00 摇臂 SWING ARM 1

66 6010042   GT890.03.15.00 锁紧手把 LOCK HANDLE 1 31

67 5502053   GT890.03.07A 六方锁紧板 HEXAGON LOCK PLATE 1 20.26

68 6010041   GT890.03.05A 六方轴 HEXAGON SHAFT 1 83.15

69 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

2

70 5008112   GB_HEXAGON_TYPE9 M10-N 螺母 GB889.1 M10 NUT M10 2

71 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 1

72 5000034
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X70-N

螺钉 GB70.1 M10X70 SCREW M10X70 1

73 5002030
  轴用弹性挡圈-B型 GB 

894.2-1986 - 25
轴用挡圈 GB894  25 CIRCLIP 25 1

74 6008091   GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

75 5004200   GT890.03.03 立轴帽 VERTICAL SHAFT COVER 1 3

76 5000033
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X30-N

螺钉 GB70.1 M10X30 SCREW M10X30 1

77 5509220   800IT 鸟头总成 800IT 鸟头总成 ASSEMBLY 1

78 5502123     5# 鸟头 5# 鸟头 DEMOUNTING HEAD 1 125

79 5004021
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X12-N

螺钉 GB77-M12X12 SCREW M12X12 2

80 5004023
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X16-N

螺钉GB77-M12X16 SCREW M12X16 2

81 5004115   GT890.03.10 六方减震垫 SHOCK ABSORBER WASHER 1 1.5

82 5004201   GT890.03.11 鸟头压垫 PRESS WASHER 1 5.19

83 5010006
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

1

84 5009146
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M10X25-N

螺栓 GB5781-M10X25-  
8.8级

BOLT M10X25 1

85 5502054   GT890.03.08A 摇臂装饰盖 DECORATING COVER 1 3.6

86 5502051   GT890.03.04 立轴簧 VERTICAL SHAFT SPRING 1 8.9

87 5004116   GT890.03.13 鸟头滚螺钉 ROLLER BOLT 1 0.3

88 5004117   GT890.03.12 鸟头滚 ROLLER 1 1.74

89 5509015   鸟头套 鸟头套
SHEATH

1

90 5509014   鸟尾垫 鸟尾垫
PLASTIC COVER

1

91 6005027 GT890.03.16 摇臂调节垫 ADJUSTING WASHER 2 1.22

92 6010035 GT890.03.01 摇臂立轴 VERTICAL SHAFT 1 38.06

93 6010036 GT890.03.09 摇壁立轴垫 SHAFT WASHER 1 4.17

94 5004215 GB_HEXAGON_TYPE9 M16-N 螺母 GB889.1 -M16 NUT M16 1

95 5502048 手轮 M18 手轮 M18 HANDLE  WHEEL 1 2.56

96 5004220
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X10-N
螺钉  GB70.1 M6X10 SCREW M6X10 2

97 6000306 T-K.03.00 充气表罩总成 INFLATOR COVER ASSEMBLY 1 174.561

98 6002007   T-K.03.01 气压表罩 PRESSURE  GAUGE  COVER 1 12

99 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
1 3.48

100
5509157

  T-K.03.03A
分气阀 AIR DISTRIBUTING VALVE

1

101 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

102 5004202   充气胶管 充气胶管 INFLATING  HOSE 1 36

103 6002009   T-K.03.02.00 放气阀总成 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1 30

104 5004203   径向压力表 径向压力表 PRESSURE GAUGE 1 60

105 6002013   T-K.03.04A 气压表接头螺母 CONNECT NUT 1 5

106 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

107
6009147 

  LC588.12.10 压力表接头垫 WASHER 2

108 5502024   PU管Φ8x5 PU管Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 1

109 5509128   PU管 Φ8x5 .. PU管 Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 200mm   1

110 5008074
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M4X12-N

螺钉  GB70.1-M4X12 SCREW M4X12 3

111 5009081
  GB_FASTENER_NUT_SNAB1 

M4-N
螺母1型六角 GB6170-M4 NUT  M4 3

112 6000270 T-JK.01.00 变速箱总成 GEARBOX ASSEMBLY 1 593.88

113 6008911   T-JK.00.01A 蜗轮轴 WORM SHAFT 1 96.26

114 6000353   T-J.00.04 减速箱上盖 GEARBOX TOP 1

115 6000354   T-J.00.05A.00 蜗轮（锌基合金） WORM 1 190

116 6000355   T-J.00.82 胶圈 CAP 40X25X8 1 2.4

117 6000273   t-j.00.09 蜗杆 WORM ROD 1 48.15

118 6000275   t-j.00.10 铝制大皮带轮 BELT PULLEY 1
33.904
33.904

119 6000356   T-J.00.12 减速箱下盖 GEARBOX BASE 1

120 5010208   Seal 40X25X8 油封40X25X8 SEALED RING 1 2.40

121 5010076
  Rolling bearings 6208 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6208 ROLLING  BEARING 6208

1

122 5010002
  Rolling bearings 6010 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6010 ROLLING BEARING 6010

1

123 5010001
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 50

挡圈轴用 GB894.2-50
CIRCLIP 50

1

124 5009082
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X56

平键普通 GB1096-12X56
PLAIN KEY 12X56

1

125 5000015
  Rolling bearings 30205 

GB 297-94
轴承圆锥滚子 GB297 30205 ROLLING BEARING 30205 

2

126 5002086
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_HK 6.0x9.0x22

半月键 GB1099  6x9x22 PLAIN KEY 6X9X22
1

127 5009118
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
8

垫圈 GB96- 8 WASHER 8 1

128 5010077
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M8X20-N

螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 1

129 5004208
  

GB_CONNECTING_PIECE_PIN_
PPUS 8X20

销  GB119.1-8X20 PIN 8X20
2

130 5004060
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M8X30-N

螺钉 GB70.1-M8X30 SCREW M8X30 5

131 5010078
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M16X16-N

螺钉  GB77-M16X1.5X15 SCREW M16X1.5X15
1

132 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 5

133 5006003
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X45

平键普通 GB1096-12X45 PLAIN KEY 12x45
1

134 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

14

135 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 14

136 5004076 三角带 A-26 三角带 A-25 BELT A-25 1 13.8

137 6009251 T-20YK.00.00F 20“方转盘带含油槽 TURNTABLE ASSEMBLY 1 926.75

138 6008984   T-20YK.00.01.00F(B).. 园转盘 TURNTABLE 1 211.50

139 6000107   T-18Y.00.03 夹爪 CLAMP 4 20

140 6000262   T-20YK.00.04 下滑道压板 BOTTOM CHUTE PRESS PLATE 2 2.5

141 6000135   T-20YK.00.03.00A 拉板组焊 CONNECTION PLATE 4 21.76

142 6000105   T-18Y.00.07.00 方转盘焊接 SQUARE TURNTABLE 1 7.38

143 6000050   T-20X.00.00 小气缸 CYLINDER ASSEMBLY 2 180.40

144 5509143     T-20X.00.01A 活塞杆 SHAFT-CLYNDR 1 24

145 5509144     T-20X.00.02 缸体 SLEEVE-CYLNDR 70 1 48.179

146 5509145     T-20X.00.03A 螺栓 BOLT 4 4.5

147 6000004     T-18X.00.02 小气缸前盖 FRONT COVER 1 12.52

148 6009143     T-18X.00.04A 活塞Φ70
PISTON-W/WSHR,ASSY

1

149 6000003     T-18X.00.05 小气缸后盖 REAR COVER 1 11.52

150 6000007     密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

151 6000008     轴承滑动20X23 轴承滑动 20X23
BEARING-SLIDE

1 12

152 6000009     快拧管接头 G1-8 Φ6 快拧管接头 Φ6 R1/8" HINGE ELBOW  Φ6 R1/8" 1 8.7

153 6000010     快拧三通G1-8 Φ6 快拧三通 Φ6 R1/8" HINGE TEE Φ6 R1/8" 1 15

154 5010021
    GB-T 3452.1 65x2.65-

A
O型圈 GB3452.1 -65x2.65 O RING 65X2.65 2

155 5010022
    GB_HEXAGON_TYPE9 

M12-N
螺母六角1型非金属嵌套件 

GB889.1-M12
NUT M12 1

156 5010020
    

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

1

157 5010092
    GB_HEXAGON_TYPE9 M8-

N
螺母 GB889.1-M8

NUT M8
4

158 5010024
    

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 30

挡圈GB/T893.1-1986-30
CIRCLIP 30

1

159 6008961   T-20YK.00.02.00 小气缸支架 BRACKET-CYLINDER 2 3.18

160 6000109   T-18Y.00.08 拉板套 SPACER 4 4.2675

161 6009144   T-20YK.00.05.00 新式滑块罩焊接 SLIDE COVER 4 15.84

162 5508221   螺旋管Φ10 螺旋管Φ10 SCREW  HOSE 4

163 5010036   KQH10-U01_KQH 内插接管头D10，R1/8 INSERT FITTING  D10,R1/8 4 7.17

164 6000106   T-18Y.00.02 压盖 PRESS COVER 1 6.06

165 5010020
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

12

166 5002054
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M12X30-N

内六角螺钉 GB70.0 M12X30 SCREW M12X30 1

167 5004015
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 12

轴用挡圈 GB894.1-1986 RING 12 4

168 5010025
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

12
垫圈标准弹簧 GB93-12

WASHER 12
8

169 5010030
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 65

轴用挡圈 GB894.1-1986
CIRCLIP 65

1

170 5009128   螺栓 GB5782-M12X85 
螺栓 GB5782-M12X83  

8.8级
BOLT M12X83 4 7.29

171 5006041
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X30-

N
螺栓 GB5781 M12X30 BOLT M12X30 4

172 6000321 T-JK.0A.00 GT全塑导气体总成 AIR GUIDER ASSEMBLY 1 144.6

173 6000082   T-JK.00.03 导气体外套
AIR GUIDE EXTERNAL 

BUSHING
1 27.3

174 5004109   KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

175 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

176 6000083   T-JK.00.02s 导气体内套
AIR GUIDE ROTATION 

BUSHING
1 26

177 6000084   KQL10-U02_KQL 直角内插弯头d10.1/4" INSERT ELBOW  d10.1/4" 2 11.67

178 5010060   06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

179 6000018   KQH10-U02_KQH 内插直嘴d10.1/4" INSERT FITTING d10, 1/4" 2 7.17

180 5010151   GB-T 3452.1 90x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1-

90x2.65
O-RING 90x2.65

1

181
5010231

  GB-T 3452.1 60x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1- 

60X2.65
RING  60X2.65

3

182 5002078
  GB_FASTENER_SCREWS_NCB 

M3X6-N
螺钉开槽锥端定位　 GB71-

M3X6
SCREW  M3X6

4

183 6000278 T-LS.02.00A 大气缸总成 行程152.5mm
BEAD BREAKER CYLINDER 

ASSEMBLY
1

184 6008981   T-LS.02.01A 大气缸活塞杆 SHAFT-CLYNDR,445 1 45.15

185 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

186 6000007   密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

187 6000299   T-LS.01.04B 缸盖
CYLINDER COVER

1 83.13

188 5010204   导向套 68x10x2 导向套 68x10x2
GUIDER SPACER

1 5

189 5509160   Y型圈Φ186 Y型圈Φ186
Y-RING 

2 10.8

190 6000279   T-LS.01.02A 活塞
PISTON

1 72.24

191 6000280   T-LS.01.03B 缸体
CYLINDER BODY

1 74

192 5509161   T-LS.01.07 卡环 CLAMP RING 2

193 5509162   T-LS.01.08 活塞支撑环 PISTION SUPPORT RING 1

194 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

195 5010097   GB-T 3452.1 185x3.55-A
密封圈O型A GB3452.1 

185X3.55
1

196 5010114
  

GB_FASTENER_NUT_SNAB1XY 
B M18X1.5-C

螺母 GB6171 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

197 5010042   GB_HEXAGON_TYPE12 M6-N 螺母 GB6177.1 M6 NUT M6 12

198 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 12

199 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 12

200 5010105
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
S_CHB 30

挡圈 GB893.2-1986-30
CIRCLIP 30

1

201 5010205 紧锭圆柱端  M14x42 紧锭圆柱端  M14x42 SCREWS  M14X42 2

202 5000086
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M14-N
螺母 GB41-M14 NUT M14 2

203 5004070 GT885.00.11 密封盖 SEALED COVER 1 4.95

204 5004111
GB_HEXAGON_TYPE11 

M16X1.5-N
锁紧螺母GT889.1 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

205 6000285 T-K.01.00 快速充气底盘总成
QUICK INFLATION PEDAL 

ASSY
1 208.687

206 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 1 11.00

207 6000295   T-K.01.06.00 弯板焊接图 BRACKET 1 9.53

208 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 1 2.31

209 6000224   T-D.02.14 吊阀 VALVE-3 1 17.86

210 6000286   T-K.01.04 固定盘 FIXTURE PLATE 1 34.32

211 6000223   T-D.01.16 �隔套 SPACER 5 0.78

212 6000287   T-K.01.05 双头螺栓 BOLT 3 2.383

213 6000291   T-K.01.03 弹簧Φ1.65xΦ2.5x36 SPRING 1 1.71

214 6000289   T-K.01.02 移动盘 MOVABLE PLATE 1 13.35

215 6000288   T-K.01.01 快排控制阀阀杆 VALVE ROD 1 10.8

216 5510076   AR20-01 减压阀 AR20-01 PRESSURE REDUCING VALVE 1 52

217 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
3 3.48

218 6000290   T-K.01.08A 减压阀接头 FITTING 1 5.13

219 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

1 16

220 6000294   T-K.01.07 底轴 SHAFT 1 8.72

221 5009083   T-D.01.15 O型圈 Φ9.8xΦ4 O-RING Φ9.8xΦ4 6 0.58

222 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

223 5004047   GB_HEXAGON_TYPE9 M6-N 螺母  GB889.1 M6 NUT M6 6

224 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 2

225 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 4

226 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 2

227 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

228 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

1

229 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

230 5004061
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X30-N

螺钉  GB70.1-M6X30 SCREW M6X30 1

231 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 2

232 5004097   01
螺钉堵  R1/8"X10 SCREWS PLUG  R1/8"x10

2

233 5004062
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X45-N

螺钉 GB70.1-M5X45 SCREW M5X45 2

234 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

1

235 5010075
  GB_PARALLEL_PINS_TYPE6 

4X20
弹性圆柱销 GB/T879.1-

4X20
PIN 4X20 1

236 5010077
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M8X20-N
螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 2

237 5000018
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

8
垫圈 GB95-8

WASHER 8
2

238 5004046 GB_FASTENER_WASHER_SW 8 弹垫 GB93-8
WASHER  8

2

239 5002060
GB_FASTENER_NUT_SNC1 M8-

N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

240 5004005
GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 

10
垫圈 GB96-10 WASHER 10

6

241 5004004
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780 M10X160 BOLT M10X160 2

242 5004006
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780-M10X200 BOLT M10X200 4

243 6000200 T-D.02.00 底盘总成 PEDAL ASSEMBLY 1 399.36

244 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 2 2.31

245 6000208   T-D.02.01 脚踏板隔套 SPACER 1 6.47

246 6000221   T-D.02.03.00 底盘弯板焊接图 PEDAL SUPPORT 1 42.54

247 6000227
  T-

D.02.0X.00大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE-A 1 62.83

248 5509259
    T-D.02-

大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE 1 62.83

249 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

250 5002065     06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

251 5010059     内插三通 Φ6,G1/8" 内插三通终端带扣 FITTING-TEE Φ8,R1/8" 1 7.29

252 5509286
  T-

D.02.0Y.00小气缸滑阀总成
（三个踏脚）

小气缸滑阀总成 VALVE-B 1 62.26

253 5509260
    T-D.02-

顶出缸滑阀总成
顶出缸滑阀总成 VALVE 1 62.26

254 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

255 5010060     06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

256 5509158     KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

257 5010049   PU tubing 8-5mm PU管8-5mm
HOSE 8-5MM

1 2

258 6000226   T-D.01.09.00 吊阀连杆
VALVE CONNECTING ROD

1 3.6

259 6000204   T-D.02.06 连杆弹片 FORK SPRING PLATE 1

260 6000201   T-D.02.05 凸轮支架 CAM BRACKET 1 6.32

261 6000211   T-D.01.10 凸轮 CAM 1 5.7

262 6000217   T-D.01.12 凸轮挡板
CAM PLATE

1 7.11

263 6000215   T-D.01.19 40A开关胶套 SWITCH COVER 1 5.1

264 5010055   Switch LW5-40 开关 40A SWITCH 1 88

265 6000213   T-D.02.17 开关支架 SWITCH SUPPORT 1 9.68

266 6000209   T-D.02.26 开关转体转轴 ROTATION SHAFT 1 8.58

267 6000205   T-D.02.10 吊阀隔套 SPACER 3 3.08

268 6000210   T-D.02.22 开关拉杆 CONNECTION ROD 1 1.44

269 6000212   T-D.01.11 开关转体 8 REVERSE LEVER 8 1 1.38

270 6000220   T-D.02.02A 扭簧 TORSION SPRING 1 2.88

271 6000207   T-D.02.20 底轴
BOTTOM SHAFT

1 16.03

272 6000228   T-D.01.20 薄平垫 12X0.5 WASHER-12x0.5 2 0.15

273 6009123   T-D.02.12C  踏脚 PEDAL 1 11.00

274 6000203   T-D.02.21A 扭簧架
TORSION SPRING BRACKET

1 8.45

275 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 2 11.00

276 6000755   T-D.02.25 拉杆隔套 SPACER 2

277 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

2 16

278 5008030
  GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 

M4X10-10  H type-N
螺钉GB/T818  M4X10 SCREW M4X10 1

279 5010040
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
4

垫圈 GB95-4 WASHER 4 1

280 5000068
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

4
垫圈标准弹簧 GB93-4 WASHER 4 1

281 5000018
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
8

垫圈 GB95-8
WASHER 8

4

282 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

5

283 5009124
  十字槽沉头螺钉 第1部分 
钢4.8级 GB-T 819.1-2000 
- M5X16-13.3  H type-N

螺钉 GB819 M5X16 SCREW M5X16 4

284 5004036
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X40-C
螺栓 GB5780 M8X40  BOLT M8X40 1

285 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 8

286 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
8

287 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 5

288 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 10

289 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

290 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 4

291 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 8

292 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 4

293 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

294 5006006
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X25-N

螺钉  GB70.1 M6X25 SCREW M6X25 2

295 5011003
  GB_FASTENER_SCREWS_NSB 

M6X16-12.7-N
螺钉开槽沉头 GB68 M6X16 SCREW M6X16 1

296 5010224
  

GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 
ST2.9X9.5 H C-N

自攻螺钉十字槽盘头 GB845 
ST2.9X9.5

SCREW ST2.9X9.5 2

297 5004031
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X35-N

螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 1

298 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

299 5004035
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X55-C
螺栓 GB5780 M8X55 BOLT M8X55 1

300 5010064
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X25-N
螺钉 GB70.1 M10X25 SCREW M10X25 2

301 6000618 T-J.00.11 卡圈 CLAMP RING 1 8.66

302 5010058
标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

303 5004031
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X35-N
螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 2

304 5004101 丝对 U02 丝对 R1/4 DOUBLE SCREW R1/4 1 2.82

305 6008983 100US-2.00.02 锁紧螺母
LOCKNUT

1

306 5509156 内扣T型三通 内扣T型三通G1/4
TEE G1/4"

1

307 5004081 压力表
压力表 0.1-1.0MPa  

轴向压力表
PRESSURE GAUGE 1

308 6000305 安全阀 安全阀  G1/4 SAFE VALVE 1 13.5

309 6009246 T-J.00.13A 电机总成380V(220V) MOTOR ASSEMBLY 1 746.34

310 5509285
  motor AC380V（220V)-

50HZ
电机380V(220V)50Hz MOTOR AC240V,1.1kW,50Hz 1 685.5

311 6000183   T-J.00.06 电机胶垫 RUBBER WASHER 8 1.05

312 6000182   T-J.00.07A 电机弯板 MOTOR SUPPORT 1 22.49

313 6009145   T-J.00.08b 电机皮带轮 MOTOR BELT PULLEY 1 13

314 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10 WASHER 10 4

315 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 4

316 5010041
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X50-N
螺栓 GB5780-M10X50 BOLT M10X50 4

317 5004005
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
10

垫圈 GB96-10 WASHER 10 4

318 5010232
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSCP 
M5X16-N

螺钉 GB78-M5X16 SCREW M5X16 1

319 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 1

320 5010056
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 6X36

平键普通 GB1096-6X36 PLAIN KEY 6X36 1

REVISION A-01
890IT



REVISION A-01
890IT

320

316

98111

110

105107

103

108

318

96

100

92

76
109

102

75

58

95

91

104

65

93

9472

73

66

67

85

63

61

68

6281

80

78

79

89

88

87
90

82

84

74

77
83

59

60

97

70

69

71

101

99

106

86

319

317



252

254

131

114

122

148

115

133

121

113

124
123

127

126
118

120

125

117
116

119

134

135

143145

140 138

147

139

137

142

5548

49

4647

48

40

?

30

?

?

?

?

?

?

28
1

43

41

56

57

18

10

1513

26
14

21

19

16

17

20

8

9

17
23

25
24

247

27

6

2

42

3

216

196

211

212

198
200

199

204

207

202
201

213
208

215
?

205

206

209

4

39

52
51

50

5453

?
5

4

?

31

47

214

197

131

253

134

135

144

132

128

112

136
141

146

129

130

ITEM PART № FILE NAME DESCRIPTION Description. QTY PRICE

1 6010032 GT890.01.00F 箱体焊接 BODY 1

2 6010037 GT890.00.02B 防护盖 PROTECTIVE COVER 1 28.61

3 5008063
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

6
垫圈 GB95-6 WASHER 6 14

4 5009015
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 14

5 5502047 GT890工具盒 工具盒 TOOL  BOX 1
50.000

6 5502045 GT890.00.03 地脚胶块 RUBBER FOOT 4 4.45

7 5004093 GT890橡胶垫板 GT890橡胶垫板 RUBBER PAD PLATE 1 48

8 5010063
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M8X20-N
螺钉 GB70.1 M8X20 SCREW M8X20 3

9 5010088
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M8X25-N

螺钉 GB70.1 M8X25 SCREW M8X25 1

10 5004092 水盒支架 水盒支架 BRACKET 1 4.02

11 5509141 水盒总成 水盒总成 GREASE CONTAINER 1 8.9

12 5502049 电源线接头 电源线接头 M18X1.5 CABLE  CONNECTOR 1 8

13 5004107 电源线 电源线 CABLE 1 32.2

14 6000309 T-B.02.00 靠臂架组装 BEAD BREAKER 1 207.04

15 6000357   T-B.02.OX 靠臂组件 BEAD BREAKER 1 206.59

16 6000344   T-B.02.08 滑套 SLIDE SPACER 1 0.45

17 5004073 橡胶垫   80x20x10 橡胶垫   80x20x10 RUBBER PLATE 1 4.29

18 5004014
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M16X100-N
螺栓GB5780-M16X100   

8.8级
BOLT M16X100 1

19 5010026
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

16
垫圈 GB95-16

WASHER 16
1

20 5004042
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M16-N
螺母 GB41-M16 NUT 16 1

21 6000310 T-B.02.07A 靠臂拉簧 SPRING 1 4.68

22 6000308 T-C.02.00A 大铲 BEAD BREAKER BLADE 1 10.87

23 6008977 T-C.02.03 平垫 WASHER 1
 0.46 

24 5010091
GB_FASTENER_WASHER_WSW 

14
垫圈波型弹簧 GB955-14

WASHER 14 
1

25 5010090 GB_HEXAGON_TYPE9 M14-N 螺母 GB889.1 -M14
NUT  M14

1

26 6008091 GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

27 5004094 撬棍 撬棍 20＂ CROWBAR 20＂ 1 50.6

28 6005013 GT890.00.01A 侧面板 SIDE PANEL 1 67.7

29 5509274 分水器整体装配GT800 分水器整体装配 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

30 5004079   总气源接头 总气源接头 AIR SUPPLY CONNECTOR 1

31 5509149   减压阀 减压阀 ADJUSTING VALVE 1

32 5004086   水杯 水杯  WATER CUP 1

33 5004082   三通 外扣Ｔ型三通　R1/4 TEE R1/4 1 9.6

34 5004087   油杯 油杯 OIL CUP 1

35 5509150   1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

36 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

37 5004085   支架 支架 BRACKET 1

38 5006007
GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 
M5X12-12  H type-N

螺钉 GB818 M5X12 SCREW  M5X12 2

39 5004056 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

40 5509150 1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

41 5509154 GT895.00.18 胶堵C
PLUG C

2

42 5509153 GT895.00.20 胶堵A
PLUG A

2

43 5509155 GT895.00.19 胶堵B
PLUG B

1

44 6000140 T-K.02.00.00A 快速排气阀总成 QUICK EXHAUST VALVE ASSY 1 217.28

45 6000330   T-K.02.01.00 快速排阀总成 VALVE ASSEMBLY 1 140

46 5004206   12-U03 内插弯头 Φ12 R3/8" INSERT ELBOW Φ12 R3/8" 4 13.9

47 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

48 6002005   T-K.02.04A 阀座支架 VALVE BRACKET 1 14.63

49 5004207   KQY08-U02_KQY
内插三通终端带扣 Φ8 

R1/4"
FITTING  Φ8, R1/4" 1 7.29

50 5009015
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 2

51 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

52 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 2

53 5509151
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

10
垫圈 GB95-10

WASHER 10
4

54 5010006 GB_FASTENER_WASHER_SW 10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

4

55 5010087
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X16-N
螺钉GB70.1 -M10X16 SCREW  M10X16 2

56 5009093
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M5X12-N
螺栓 GB5781  M5X12 BOLT M5X12 1

57 5010045
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

5
垫圈 GB95-5 WASHER 5 2

58 6005067 GT890.02.00.A 园立柱焊接图 VERTICAL COLUMN 1

59 5009125
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M12X70-N
螺栓GT5780-M12X75

BOLT  M12X75
4

60 5009126
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X40-

N
螺栓 GB5781 M12X50 BOLT M12X50 2

61 5010020
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

12
垫圈 GB95-12

WASHER 12
6

62 5004109 KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

63 5010025 GB_FASTENER_WASHER_SW 12 垫圈标准弹簧 GB93-12
WASHER 12

6

64 6010034 GT890.03.00 摇臂组件
SWING ARM

1

65 6010040   GT890.03.02.00 摇臂 SWING ARM 1

66 6010042   GT890.03.15.00 锁紧手把 LOCK HANDLE 1 31

67 5502053   GT890.03.07A 六方锁紧板 HEXAGON LOCK PLATE 1 20.26

68 6010041   GT890.03.05A 六方轴 HEXAGON SHAFT 1 83.15

69 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

2

70 5008112   GB_HEXAGON_TYPE9 M10-N 螺母 GB889.1 M10 NUT M10 2

71 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 1

72 5000034
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X70-N

螺钉 GB70.1 M10X70 SCREW M10X70 1

73 5002030
  轴用弹性挡圈-B型 GB 

894.2-1986 - 25
轴用挡圈 GB894  25 CIRCLIP 25 1

74 6008091   GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

75 5004200   GT890.03.03 立轴帽 VERTICAL SHAFT COVER 1 3

76 5000033
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X30-N

螺钉 GB70.1 M10X30 SCREW M10X30 1

77 5509220   800IT 鸟头总成 800IT 鸟头总成 ASSEMBLY 1

78 5502123     5# 鸟头 5# 鸟头 DEMOUNTING HEAD 1 125

79 5004021
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X12-N

螺钉 GB77-M12X12 SCREW M12X12 2

80 5004023
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X16-N

螺钉GB77-M12X16 SCREW M12X16 2

81 5004115   GT890.03.10 六方减震垫 SHOCK ABSORBER WASHER 1 1.5

82 5004201   GT890.03.11 鸟头压垫 PRESS WASHER 1 5.19

83 5010006
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

1

84 5009146
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M10X25-N

螺栓 GB5781-M10X25-  
8.8级

BOLT M10X25 1

85 5502054   GT890.03.08A 摇臂装饰盖 DECORATING COVER 1 3.6

86 5502051   GT890.03.04 立轴簧 VERTICAL SHAFT SPRING 1 8.9

87 5004116   GT890.03.13 鸟头滚螺钉 ROLLER BOLT 1 0.3

88 5004117   GT890.03.12 鸟头滚 ROLLER 1 1.74

89 5509015   鸟头套 鸟头套
SHEATH

1

90 5509014   鸟尾垫 鸟尾垫
PLASTIC COVER

1

91 6005027 GT890.03.16 摇臂调节垫 ADJUSTING WASHER 2 1.22

92 6010035 GT890.03.01 摇臂立轴 VERTICAL SHAFT 1 38.06

93 6010036 GT890.03.09 摇壁立轴垫 SHAFT WASHER 1 4.17

94 5004215 GB_HEXAGON_TYPE9 M16-N 螺母 GB889.1 -M16 NUT M16 1

95 5502048 手轮 M18 手轮 M18 HANDLE  WHEEL 1 2.56

96 5004220
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X10-N
螺钉  GB70.1 M6X10 SCREW M6X10 2

97 6000306 T-K.03.00 充气表罩总成 INFLATOR COVER ASSEMBLY 1 174.561

98 6002007   T-K.03.01 气压表罩 PRESSURE  GAUGE  COVER 1 12

99 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
1 3.48

100
5509157

  T-K.03.03A
分气阀 AIR DISTRIBUTING VALVE

1

101 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

102 5004202   充气胶管 充气胶管 INFLATING  HOSE 1 36

103 6002009   T-K.03.02.00 放气阀总成 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1 30

104 5004203   径向压力表 径向压力表 PRESSURE GAUGE 1 60

105 6002013   T-K.03.04A 气压表接头螺母 CONNECT NUT 1 5

106 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

107
6009147 

  LC588.12.10 压力表接头垫 WASHER 2

108 5502024   PU管Φ8x5 PU管Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 1

109 5509128   PU管 Φ8x5 .. PU管 Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 200mm   1

110 5008074
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M4X12-N

螺钉  GB70.1-M4X12 SCREW M4X12 3

111 5009081
  GB_FASTENER_NUT_SNAB1 

M4-N
螺母1型六角 GB6170-M4 NUT  M4 3

112 6000270 T-JK.01.00 变速箱总成 GEARBOX ASSEMBLY 1 593.88

113 6008911   T-JK.00.01A 蜗轮轴 WORM SHAFT 1 96.26

114 6000353   T-J.00.04 减速箱上盖 GEARBOX TOP 1

115 6000354   T-J.00.05A.00 蜗轮（锌基合金） WORM 1 190

116 6000355   T-J.00.82 胶圈 CAP 40X25X8 1 2.4

117 6000273   t-j.00.09 蜗杆 WORM ROD 1 48.15

118 6000275   t-j.00.10 铝制大皮带轮 BELT PULLEY 1
33.904
33.904

119 6000356   T-J.00.12 减速箱下盖 GEARBOX BASE 1

120 5010208   Seal 40X25X8 油封40X25X8 SEALED RING 1 2.40

121 5010076
  Rolling bearings 6208 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6208 ROLLING  BEARING 6208

1

122 5010002
  Rolling bearings 6010 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6010 ROLLING BEARING 6010

1

123 5010001
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 50

挡圈轴用 GB894.2-50
CIRCLIP 50

1

124 5009082
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X56

平键普通 GB1096-12X56
PLAIN KEY 12X56

1

125 5000015
  Rolling bearings 30205 

GB 297-94
轴承圆锥滚子 GB297 30205 ROLLING BEARING 30205 

2

126 5002086
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_HK 6.0x9.0x22

半月键 GB1099  6x9x22 PLAIN KEY 6X9X22
1

127 5009118
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
8

垫圈 GB96- 8 WASHER 8 1

128 5010077
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M8X20-N

螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 1

129 5004208
  

GB_CONNECTING_PIECE_PIN_
PPUS 8X20

销  GB119.1-8X20 PIN 8X20
2

130 5004060
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M8X30-N

螺钉 GB70.1-M8X30 SCREW M8X30 5

131 5010078
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M16X16-N

螺钉  GB77-M16X1.5X15 SCREW M16X1.5X15
1

132 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 5

133 5006003
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X45

平键普通 GB1096-12X45 PLAIN KEY 12x45
1

134 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

14

135 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 14

136 6009246 T-J.00.13A 电机总成380V(220V) MOTOR ASSEMBLY 1 746.34

137 5509285
  motor AC380V（220V)-

50HZ
电机380V(220V)50Hz MOTOR AC240V,1.1kW,50Hz 1 685.5

138 6000183   T-J.00.06 电机胶垫 RUBBER WASHER 8 1.05

139 6000182   T-J.00.07A 电机弯板 MOTOR SUPPORT 1 22.49

140 6009145   T-J.00.08b 电机皮带轮
MOTOR BELT PULLEY

1 13

141 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

4

142 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 4

143 5010041
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X50-N
螺栓 GB5780-M10X50 BOLT M10X50 4

144 5004005
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
10

垫圈 GB96-10 WASHER 10
4

145 5010232
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSCP 
M5X16-N

螺钉 GB78-M5X16
SCREW M5X16

1

146 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 1

147 5010056
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 6X36

平键普通 GB1096-6X36 PLAIN KEY 6X36
1

148 5004076 三角带 A-26 三角带 A-25 BELT A-25 1 13.8

149 6009251 T-20YK.00.00F 20“方转盘带含油槽 TURNTABLE ASSEMBLY 1 926.75

150 6008984   T-20YK.00.01.00F(B).. 园转盘 TURNTABLE 1 211.50

151 6000107   T-18Y.00.03 夹爪 CLAMP 4 20

152 6000262   T-20YK.00.04 下滑道压板 BOTTOM CHUTE PRESS PLATE 2 2.5

153 6000135   T-20YK.00.03.00A 拉板组焊 CONNECTION PLATE 4 21.76

154 6000105   T-18Y.00.07.00 方转盘焊接 SQUARE TURNTABLE 1 7.38

155 6000050   T-20X.00.00 小气缸 CYLINDER ASSEMBLY 2 180.40

156 5509143     T-20X.00.01A 活塞杆 SHAFT-CLYNDR 1 24

157 5509144     T-20X.00.02 缸体 SLEEVE-CYLNDR 70 1 48.179

158 5509145     T-20X.00.03A 螺栓 BOLT 4 4.5

159 6000004     T-18X.00.02 小气缸前盖 FRONT COVER 1 12.52

160 6009143     T-18X.00.04A 活塞Φ70
PISTON-W/WSHR,ASSY

1

161 6000003     T-18X.00.05 小气缸后盖 REAR COVER 1 11.52

162 6000007     密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

163 6000008     轴承滑动20X23 轴承滑动 20X23
BEARING-SLIDE

1 12

164 6000009     快拧管接头 G1-8 Φ6 快拧管接头 Φ6 R1/8" HINGE ELBOW  Φ6 R1/8" 1 8.7

165 6000010     快拧三通G1-8 Φ6 快拧三通 Φ6 R1/8" HINGE TEE Φ6 R1/8" 1 15

166 5010021
    GB-T 3452.1 65x2.65-

A
O型圈 GB3452.1 -65x2.65 O RING 65X2.65 2

167 5010022
    GB_HEXAGON_TYPE9 

M12-N
螺母六角1型非金属嵌套件 

GB889.1-M12
NUT M12 1

168 5010020
    

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

1

169 5010092
    GB_HEXAGON_TYPE9 M8-

N
螺母 GB889.1-M8

NUT M8
4

170 5010024
    

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 30

挡圈GB/T893.1-1986-30
CIRCLIP 30

1

171 6008961   T-20YK.00.02.00 小气缸支架 BRACKET-CYLINDER 2 3.18

172 6000109   T-18Y.00.08 拉板套 SPACER 4 4.2675

173 6009144   T-20YK.00.05.00 新式滑块罩焊接 SLIDE COVER 4 15.84

174 5508221   螺旋管Φ10 螺旋管Φ10 SCREW  HOSE 4

175 5010036   KQH10-U01_KQH 内插接管头D10，R1/8 INSERT FITTING  D10,R1/8 4 7.17

176 6000106   T-18Y.00.02 压盖 PRESS COVER 1 6.06

177 5010020
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

12

178 5002054
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M12X30-N

内六角螺钉 GB70.0 M12X30 SCREW M12X30 1

179 5004015
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 12

轴用挡圈 GB894.1-1986 RING 12 4

180 5010025
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

12
垫圈标准弹簧 GB93-12

WASHER 12
8

181 5010030
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 65

轴用挡圈 GB894.1-1986
CIRCLIP 65

1

182 5009128   螺栓 GB5782-M12X85 
螺栓 GB5782-M12X83  

8.8级
BOLT M12X83 4 7.29

183 5006041
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X30-

N
螺栓 GB5781 M12X30 BOLT M12X30 4

184 6000321 T-JK.0A.00 GT全塑导气体总成 AIR GUIDER ASSEMBLY 1 144.6

185 6000082   T-JK.00.03 导气体外套
AIR GUIDE EXTERNAL 

BUSHING
1 27.3

186 5004109   KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

187 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

188 6000083   T-JK.00.02s 导气体内套
AIR GUIDE ROTATION 

BUSHING
1 26

189 6000084   KQL10-U02_KQL 直角内插弯头d10.1/4" INSERT ELBOW  d10.1/4" 2 11.67

190 5010060   06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

191 6000018   KQH10-U02_KQH 内插直嘴d10.1/4" INSERT FITTING d10, 1/4" 2 7.17

192 5010151   GB-T 3452.1 90x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1-

90x2.65
O-RING 90x2.65

1

193
5010231

  GB-T 3452.1 60x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1- 

60X2.65
RING  60X2.65

3

194 5002078
  GB_FASTENER_SCREWS_NCB 

M3X6-N
螺钉开槽锥端定位　 GB71-

M3X6
SCREW  M3X6

4

195 6000278 T-LS.02.00A 大气缸总成 行程152.5mm
BEAD BREAKER CYLINDER 

ASSEMBLY
1

196 6008981   T-LS.02.01A 大气缸活塞杆 SHAFT-CLYNDR,445 1 45.15

197 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

198 6000007   密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

199 6000299   T-LS.01.04B 缸盖
CYLINDER COVER

1 83.13

200 5010204   导向套 68x10x2 导向套 68x10x2
GUIDER SPACER

1 5

201 5509160   Y型圈Φ186 Y型圈Φ186
Y-RING 

2 10.8

202 6000279   T-LS.01.02A 活塞
PISTON

1 72.24

203 6000280   T-LS.01.03B 缸体
CYLINDER BODY

1 74

204 5509161   T-LS.01.07 卡环 CLAMP RING 2

205 5509162   T-LS.01.08 活塞支撑环 PISTION SUPPORT RING 1

206 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

207 5010097   GB-T 3452.1 185x3.55-A
密封圈O型A GB3452.1 

185X3.55
1

208 5010114
  

GB_FASTENER_NUT_SNAB1XY 
B M18X1.5-C

螺母 GB6171 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

209 5010042   GB_HEXAGON_TYPE12 M6-N 螺母 GB6177.1 M6 NUT M6 12

210 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 12

211 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 12

212 5010105
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
S_CHB 30

挡圈 GB893.2-1986-30
CIRCLIP 30

1

213 5010205 紧锭圆柱端  M14x42 紧锭圆柱端  M14x42 SCREWS  M14X42 2

214 5000086
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M14-N
螺母 GB41-M14 NUT M14 2

215 5004070 GT885.00.11 密封盖 SEALED COVER 1 4.95

216 5004111
GB_HEXAGON_TYPE11 

M16X1.5-N
锁紧螺母GT889.1 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

217 6000285 T-K.01.00 快速充气底盘总成
QUICK INFLATION PEDAL 

ASSY
1 208.687

218 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 1 11.00

219 6000295   T-K.01.06.00 弯板焊接图 BRACKET 1 9.53

220 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 1 2.31

221 6000224   T-D.02.14 吊阀 VALVE-3 1 17.86

222 6000286   T-K.01.04 固定盘 FIXTURE PLATE 1 34.32

223 6000223   T-D.01.16 �隔套 SPACER 5 0.78

224 6000287   T-K.01.05 双头螺栓 BOLT 3 2.383

225 6000291   T-K.01.03 弹簧Φ1.65xΦ2.5x36 SPRING 1 1.71

226 6000289   T-K.01.02 移动盘 MOVABLE PLATE 1 13.35

227 6000288   T-K.01.01 快排控制阀阀杆 VALVE ROD 1 10.8

228 5510076   AR20-01 减压阀 AR20-01 PRESSURE REDUCING VALVE 1 52

229 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
3 3.48

230 6000290   T-K.01.08A 减压阀接头 FITTING 1 5.13

231 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

1 16

232 6000294   T-K.01.07 底轴 SHAFT 1 8.72

233 5009083   T-D.01.15 O型圈 Φ9.8xΦ4 O-RING Φ9.8xΦ4 6 0.58

234 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

235 5004047   GB_HEXAGON_TYPE9 M6-N 螺母  GB889.1 M6 NUT M6 6

236 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 2

237 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 4

238 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 2

239 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

240 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

1

241 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

242 5004061
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X30-N

螺钉  GB70.1-M6X30 SCREW M6X30 1

243 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 2

244 5004097   01
螺钉堵  R1/8"X10 SCREWS PLUG  R1/8"x10

2

245 5004062
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X45-N

螺钉 GB70.1-M5X45 SCREW M5X45 2

246 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

1

247 5010075
  GB_PARALLEL_PINS_TYPE6 

4X20
弹性圆柱销 GB/T879.1-

4X20
PIN 4X20 1

248 5010077
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M8X20-N
螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 2

249 5000018
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

8
垫圈 GB95-8

WASHER 8
2

250 5004046 GB_FASTENER_WASHER_SW 8 弹垫 GB93-8
WASHER  8

2

251 5002060
GB_FASTENER_NUT_SNC1 M8-

N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

252 5004005
GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 

10
垫圈 GB96-10 WASHER 10

6

253 5004004
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780 M10X160 BOLT M10X160 2

254 5004006
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780-M10X200 BOLT M10X200 4

255 6000200 T-D.02.00 底盘总成 PEDAL ASSEMBLY 1 399.36

256 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 2 2.31

257 6000208   T-D.02.01 脚踏板隔套 SPACER 1 6.47

258 6000221   T-D.02.03.00 底盘弯板焊接图 PEDAL SUPPORT 1 42.54

259 6000227
  T-

D.02.0X.00大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE-A 1 62.83

260 5509259
    T-D.02-

大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE 1 62.83

261 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

262 5002065     06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

263 5010059     内插三通 Φ6,G1/8" 内插三通终端带扣 FITTING-TEE Φ8,R1/8" 1 7.29

264 5509286
  T-

D.02.0Y.00小气缸滑阀总成
（三个踏脚）

小气缸滑阀总成 VALVE-B 1 62.26

265 5509260
    T-D.02-

顶出缸滑阀总成
顶出缸滑阀总成 VALVE 1 62.26

266 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

267 5010060     06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

268 5509158     KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

269 5010049   PU tubing 8-5mm PU管8-5mm
HOSE 8-5MM

1 2

270 6000226   T-D.01.09.00 吊阀连杆
VALVE CONNECTING ROD

1 3.6

271 6000204   T-D.02.06 连杆弹片 FORK SPRING PLATE 1

272 6000201   T-D.02.05 凸轮支架 CAM BRACKET 1 6.32

273 6000211   T-D.01.10 凸轮 CAM 1 5.7

274 6000217   T-D.01.12 凸轮挡板
CAM PLATE

1 7.11

275 6000215   T-D.01.19 40A开关胶套 SWITCH COVER 1 5.1

276 5010055   Switch LW5-40 开关 40A SWITCH 1 88

277 6000213   T-D.02.17 开关支架 SWITCH SUPPORT 1 9.68

278 6000209   T-D.02.26 开关转体转轴 ROTATION SHAFT 1 8.58

279 6000205   T-D.02.10 吊阀隔套 SPACER 3 3.08

280 6000210   T-D.02.22 开关拉杆 CONNECTION ROD 1 1.44

281 6000212   T-D.01.11 开关转体 8 REVERSE LEVER 8 1 1.38

282 6000220   T-D.02.02A 扭簧 TORSION SPRING 1 2.88

283 6000207   T-D.02.20 底轴
BOTTOM SHAFT

1 16.03

284 6000228   T-D.01.20 薄平垫 12X0.5 WASHER-12x0.5 2 0.15

285 6009123   T-D.02.12C  踏脚 PEDAL 1 11.00

286 6000203   T-D.02.21A 扭簧架
TORSION SPRING BRACKET

1 8.45

287 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 2 11.00

288 6000755   T-D.02.25 拉杆隔套 SPACER 2

289 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

2 16

290 5008030
  GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 

M4X10-10  H type-N
螺钉GB/T818  M4X10 SCREW M4X10 1

291 5010040
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
4

垫圈 GB95-4 WASHER 4 1

292 5000068
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

4
垫圈标准弹簧 GB93-4 WASHER 4 1

293 5000018
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
8

垫圈 GB95-8
WASHER 8

4

294 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

5

295 5009124
  十字槽沉头螺钉 第1部分 
钢4.8级 GB-T 819.1-2000 
- M5X16-13.3  H type-N

螺钉 GB819 M5X16 SCREW M5X16 4

296 5004036
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X40-C
螺栓 GB5780 M8X40  BOLT M8X40 1

297 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 8

298 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
8

299 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 5

300 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 10

301 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

302 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 4

303 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 8

304 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 4

305 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

306 5006006
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X25-N

螺钉  GB70.1 M6X25 SCREW M6X25 2

307 5011003
  GB_FASTENER_SCREWS_NSB 

M6X16-12.7-N
螺钉开槽沉头 GB68 M6X16 SCREW M6X16 1

308 5010224
  

GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 
ST2.9X9.5 H C-N

自攻螺钉十字槽盘头 GB845 
ST2.9X9.5

SCREW ST2.9X9.5 2

309 5004031
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X35-N

螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 1

310 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

311 5004035
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X55-C
螺栓 GB5780 M8X55 BOLT M8X55 1

312 5010064
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X25-N
螺钉 GB70.1 M10X25 SCREW M10X25 2

313 6000618 T-J.00.11 卡圈 CLAMP RING 1 8.66

314 5010058
标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

315 5004031
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X35-N
螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 2

316 5004101 丝对 U02 丝对 R1/4 DOUBLE SCREW R1/4 1 2.82

317 6008983 100US-2.00.02 锁紧螺母
LOCKNUT

1

318 5509156 内扣T型三通 内扣T型三通G1/4
TEE G1/4"

1

319 5004081 压力表
压力表 0.1-1.0MPa  

轴向压力表
PRESSURE GAUGE 1

320 6000305 安全阀 安全阀  G1/4 SAFE VALVE 1 13.5

REVISION A-01
890IT



164

161

168

5548

49

4647

48

40

?

30

?

?

?

?

?

?

28
1

43

41

56

57

18

10

1513

26
14

21

19

16

17

20

8

9

17
23

25
24

247

27

6

2

42

3

216

196

211

212

198
200

199

204

207

202

201

213
208

215
?

205

206

209

187

185
193

191

188

190 189

194

165

315

170

313

159

163

156

160

157

181

158

154
153

179

183

182

172

152

173

150 178 176

4

39

52
51

50

5453

?

5

4

?
31

47

214

197

131

314

151

169

171

180

177

167

166

186

?
60

149

155

184

192

162

174

175

ITEM PART № FILE NAME DESCRIPTION Description. QTY PRICE

1 6010032 GT890.01.00F 箱体焊接 BODY 1

2 6010037 GT890.00.02B 防护盖 PROTECTIVE COVER 1 28.61

3 5008063
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

6
垫圈 GB95-6 WASHER 6 14

4 5009015
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 14

5 5502047 GT890工具盒 工具盒 TOOL  BOX 1
50.000

6 5502045 GT890.00.03 地脚胶块 RUBBER FOOT 4 4.45

7 5004093 GT890橡胶垫板 GT890橡胶垫板 RUBBER PAD PLATE 1 48

8 5010063
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M8X20-N
螺钉 GB70.1 M8X20 SCREW M8X20 3

9 5010088
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M8X25-N

螺钉 GB70.1 M8X25 SCREW M8X25 1

10 5004092 水盒支架 水盒支架 BRACKET 1 4.02

11 5509141 水盒总成 水盒总成 GREASE CONTAINER 1 8.9

12 5502049 电源线接头 电源线接头 M18X1.5 CABLE  CONNECTOR 1 8

13 5004107 电源线 电源线 CABLE 1 32.2

14 6000309 T-B.02.00 靠臂架组装 BEAD BREAKER 1 207.04

15 6000357   T-B.02.OX 靠臂组件 BEAD BREAKER 1 206.59

16 6000344   T-B.02.08 滑套 SLIDE SPACER 1 0.45

17 5004073 橡胶垫   80x20x10 橡胶垫   80x20x10 RUBBER PLATE 1 4.29

18 5004014
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M16X100-N
螺栓GB5780-M16X100   

8.8级
BOLT M16X100 1

19 5010026
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

16
垫圈 GB95-16

WASHER 16
1

20 5004042
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M16-N
螺母 GB41-M16 NUT 16 1

21 6000310 T-B.02.07A 靠臂拉簧 SPRING 1 4.68

22 6000308 T-C.02.00A 大铲 BEAD BREAKER BLADE 1 10.87

23 6008977 T-C.02.03 平垫 WASHER 1
 0.46 

24 5010091
GB_FASTENER_WASHER_WSW 

14
垫圈波型弹簧 GB955-14

WASHER 14 
1

25 5010090 GB_HEXAGON_TYPE9 M14-N 螺母 GB889.1 -M14
NUT  M14

1

26 6008091 GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

27 5004094 撬棍 撬棍 20＂ CROWBAR 20＂ 1 50.6

28 6005013 GT890.00.01A 侧面板 SIDE PANEL 1 67.7

29 5509274 分水器整体装配GT800 分水器整体装配 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

30 5004079   总气源接头 总气源接头 AIR SUPPLY CONNECTOR 1

31 5509149   减压阀 减压阀 ADJUSTING VALVE 1

32 5004086   水杯 水杯  WATER CUP 1

33 5004082   三通 外扣Ｔ型三通　R1/4 TEE R1/4 1 9.6

34 5004087   油杯 油杯 OIL CUP 1

35 5509150   1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

36 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

37 5004085   支架 支架 BRACKET 1

38 5006007
GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 
M5X12-12  H type-N

螺钉 GB818 M5X12 SCREW  M5X12 2

39 5004056 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

40 5509150 1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

41 5509154 GT895.00.18 胶堵C
PLUG C

2

42 5509153 GT895.00.20 胶堵A
PLUG A

2

43 5509155 GT895.00.19 胶堵B
PLUG B

1

44 6000140 T-K.02.00.00A 快速排气阀总成 QUICK EXHAUST VALVE ASSY 1 217.28

45 6000330   T-K.02.01.00 快速排阀总成 VALVE ASSEMBLY 1 140

46 5004206   12-U03 内插弯头 Φ12 R3/8" INSERT ELBOW Φ12 R3/8" 4 13.9

47 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

48 6002005   T-K.02.04A 阀座支架 VALVE BRACKET 1 14.63

49 5004207   KQY08-U02_KQY
内插三通终端带扣 Φ8 

R1/4"
FITTING  Φ8, R1/4" 1 7.29

50 5009015
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 2

51 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

52 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 2

53 5509151
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

10
垫圈 GB95-10

WASHER 10
4

54 5010006 GB_FASTENER_WASHER_SW 10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

4

55 5010087
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X16-N
螺钉GB70.1 -M10X16 SCREW  M10X16 2

56 5009093
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M5X12-N
螺栓 GB5781  M5X12 BOLT M5X12 1

57 5010045
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

5
垫圈 GB95-5 WASHER 5 2

58 6005067 GT890.02.00.A 园立柱焊接图 VERTICAL COLUMN 1

59 5009125
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M12X70-N
螺栓GT5780-M12X75

BOLT  M12X75
4

60 5009126
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X40-

N
螺栓 GB5781 M12X50 BOLT M12X50 2

61 5010020
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

12
垫圈 GB95-12

WASHER 12
6

62 5004109 KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

63 5010025 GB_FASTENER_WASHER_SW 12 垫圈标准弹簧 GB93-12
WASHER 12

6

64 6010034 GT890.03.00 摇臂组件
SWING ARM

1

65 6010040   GT890.03.02.00 摇臂 SWING ARM 1

66 6010042   GT890.03.15.00 锁紧手把 LOCK HANDLE 1 31

67 5502053   GT890.03.07A 六方锁紧板 HEXAGON LOCK PLATE 1 20.26

68 6010041   GT890.03.05A 六方轴 HEXAGON SHAFT 1 83.15

69 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

2

70 5008112   GB_HEXAGON_TYPE9 M10-N 螺母 GB889.1 M10 NUT M10 2

71 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 1

72 5000034
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X70-N

螺钉 GB70.1 M10X70 SCREW M10X70 1

73 5002030
  轴用弹性挡圈-B型 GB 

894.2-1986 - 25
轴用挡圈 GB894  25 CIRCLIP 25 1

74 6008091   GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

75 5004200   GT890.03.03 立轴帽 VERTICAL SHAFT COVER 1 3

76 5000033
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X30-N

螺钉 GB70.1 M10X30 SCREW M10X30 1

77 5509220   800IT 鸟头总成 800IT 鸟头总成 ASSEMBLY 1

78 5502123     5# 鸟头 5# 鸟头 DEMOUNTING HEAD 1 125

79 5004021
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X12-N

螺钉 GB77-M12X12 SCREW M12X12 2

80 5004023
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X16-N

螺钉GB77-M12X16 SCREW M12X16 2

81 5004115   GT890.03.10 六方减震垫 SHOCK ABSORBER WASHER 1 1.5

82 5004201   GT890.03.11 鸟头压垫 PRESS WASHER 1 5.19

83 5010006
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

1

84 5009146
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M10X25-N

螺栓 GB5781-M10X25-  
8.8级

BOLT M10X25 1

85 5502054   GT890.03.08A 摇臂装饰盖 DECORATING COVER 1 3.6

86 5502051   GT890.03.04 立轴簧 VERTICAL SHAFT SPRING 1 8.9

87 5004116   GT890.03.13 鸟头滚螺钉 ROLLER BOLT 1 0.3

88 5004117   GT890.03.12 鸟头滚 ROLLER 1 1.74

89 5509015   鸟头套 鸟头套
SHEATH

1

90 5509014   鸟尾垫 鸟尾垫
PLASTIC COVER

1

91 6005027 GT890.03.16 摇臂调节垫 ADJUSTING WASHER 2 1.22

92 6010035 GT890.03.01 摇臂立轴 VERTICAL SHAFT 1 38.06

93 6010036 GT890.03.09 摇壁立轴垫 SHAFT WASHER 1 4.17

94 5004215 GB_HEXAGON_TYPE9 M16-N 螺母 GB889.1 -M16 NUT M16 1

95 5502048 手轮 M18 手轮 M18 HANDLE  WHEEL 1 2.56

96 5004220
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X10-N
螺钉  GB70.1 M6X10 SCREW M6X10 2

97 6000306 T-K.03.00 充气表罩总成 INFLATOR COVER ASSEMBLY 1 174.561

98 6002007   T-K.03.01 气压表罩 PRESSURE  GAUGE  COVER 1 12

99 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
1 3.48

100
5509157

  T-K.03.03A
分气阀 AIR DISTRIBUTING VALVE

1

101 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

102 5004202   充气胶管 充气胶管 INFLATING  HOSE 1 36

103 6002009   T-K.03.02.00 放气阀总成 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1 30

104 5004203   径向压力表 径向压力表 PRESSURE GAUGE 1 60

105 6002013   T-K.03.04A 气压表接头螺母 CONNECT NUT 1 5

106 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

107
6009147 

  LC588.12.10 压力表接头垫 WASHER 2

108 5502024   PU管Φ8x5 PU管Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 1

109 5509128   PU管 Φ8x5 .. PU管 Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 200mm   1

110 5008074
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M4X12-N

螺钉  GB70.1-M4X12 SCREW M4X12 3

111 5009081
  GB_FASTENER_NUT_SNAB1 

M4-N
螺母1型六角 GB6170-M4 NUT  M4 3

112 6000270 T-JK.01.00 变速箱总成 GEARBOX ASSEMBLY 1 593.88

113 6008911   T-JK.00.01A 蜗轮轴 WORM SHAFT 1 96.26

114 6000353   T-J.00.04 减速箱上盖 GEARBOX TOP 1

115 6000354   T-J.00.05A.00 蜗轮（锌基合金） WORM 1 190

116 6000355   T-J.00.82 胶圈 CAP 40X25X8 1 2.4

117 6000273   t-j.00.09 蜗杆 WORM ROD 1 48.15

118 6000275   t-j.00.10 铝制大皮带轮 BELT PULLEY 1
33.904
33.904

119 6000356   T-J.00.12 减速箱下盖 GEARBOX BASE 1

120 5010208   Seal 40X25X8 油封40X25X8 SEALED RING 1 2.40

121 5010076
  Rolling bearings 6208 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6208 ROLLING  BEARING 6208

1

122 5010002
  Rolling bearings 6010 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6010 ROLLING BEARING 6010

1

123 5010001
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 50

挡圈轴用 GB894.2-50
CIRCLIP 50

1

124 5009082
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X56

平键普通 GB1096-12X56
PLAIN KEY 12X56

1

125 5000015
  Rolling bearings 30205 

GB 297-94
轴承圆锥滚子 GB297 30205 ROLLING BEARING 30205 

2

126 5002086
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_HK 6.0x9.0x22

半月键 GB1099  6x9x22 PLAIN KEY 6X9X22
1

127 5009118
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
8

垫圈 GB96- 8 WASHER 8 1

128 5010077
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M8X20-N

螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 1

129 5004208
  

GB_CONNECTING_PIECE_PIN_
PPUS 8X20

销  GB119.1-8X20 PIN 8X20
2

130 5004060
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M8X30-N

螺钉 GB70.1-M8X30 SCREW M8X30 5

131 5010078
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M16X16-N

螺钉  GB77-M16X1.5X15 SCREW M16X1.5X15
1

132 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 5

133 5006003
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X45

平键普通 GB1096-12X45 PLAIN KEY 12x45
1

134 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

14

135 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 14

136 6009246 T-J.00.13A 电机总成380V(220V) MOTOR ASSEMBLY 1 746.34

137 5509285
  motor AC380V（220V)-

50HZ
电机380V(220V)50Hz MOTOR AC240V,1.1kW,50Hz 1 685.5

138 6000183   T-J.00.06 电机胶垫 RUBBER WASHER 8 1.05

139 6000182   T-J.00.07A 电机弯板 MOTOR SUPPORT 1 22.49

140 6009145   T-J.00.08b 电机皮带轮
MOTOR BELT PULLEY

1 13

141 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

4

142 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 4

143 5010041
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X50-N
螺栓 GB5780-M10X50 BOLT M10X50 4

144 5004005
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
10

垫圈 GB96-10 WASHER 10
4

145 5010232
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSCP 
M5X16-N

螺钉 GB78-M5X16
SCREW M5X16

1

146 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 1

147 5010056
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 6X36

平键普通 GB1096-6X36 PLAIN KEY 6X36
1

148 5004076 三角带 A-26 三角带 A-25 BELT A-25 1 13.8

149 6009251 T-20YK.00.00F 20“方转盘带含油槽 TURNTABLE ASSEMBLY 1 926.75

150 6008984   T-20YK.00.01.00F(B).. 园转盘 TURNTABLE 1 211.50

151 6000107   T-18Y.00.03 夹爪 CLAMP 4 20

152 6000262   T-20YK.00.04 下滑道压板 BOTTOM CHUTE PRESS PLATE 2 2.5

153 6000135   T-20YK.00.03.00A 拉板组焊 CONNECTION PLATE 4 21.76

154 6000105   T-18Y.00.07.00 方转盘焊接 SQUARE TURNTABLE 1 7.38

155 6000050   T-20X.00.00 小气缸 CYLINDER ASSEMBLY 2 180.40

156 5509143     T-20X.00.01A 活塞杆 SHAFT-CLYNDR 1 24

157 5509144     T-20X.00.02 缸体 SLEEVE-CYLNDR 70 1 48.179

158 5509145     T-20X.00.03A 螺栓 BOLT 4 4.5

159 6000004     T-18X.00.02 小气缸前盖 FRONT COVER 1 12.52

160 6009143     T-18X.00.04A 活塞Φ70
PISTON-W/WSHR,ASSY

1

161 6000003     T-18X.00.05 小气缸后盖 REAR COVER 1 11.52

162 6000007     密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

163 6000008     轴承滑动20X23 轴承滑动 20X23
BEARING-SLIDE

1 12

164 6000009     快拧管接头 G1-8 Φ6 快拧管接头 Φ6 R1/8" HINGE ELBOW  Φ6 R1/8" 1 8.7

165 6000010     快拧三通G1-8 Φ6 快拧三通 Φ6 R1/8" HINGE TEE Φ6 R1/8" 1 15

166 5010021
    GB-T 3452.1 65x2.65-

A
O型圈 GB3452.1 -65x2.65 O RING 65X2.65 2

167 5010022
    GB_HEXAGON_TYPE9 

M12-N
螺母六角1型非金属嵌套件 

GB889.1-M12
NUT M12 1

168 5010020
    

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

1

169 5010092
    GB_HEXAGON_TYPE9 M8-

N
螺母 GB889.1-M8

NUT M8
4

170 5010024
    

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 30

挡圈GB/T893.1-1986-30
CIRCLIP 30

1

171 6008961   T-20YK.00.02.00 小气缸支架 BRACKET-CYLINDER 2 3.18

172 6000109   T-18Y.00.08 拉板套 SPACER 4 4.2675

173 6009144   T-20YK.00.05.00 新式滑块罩焊接 SLIDE COVER 4 15.84

174 5508221   螺旋管Φ10 螺旋管Φ10 SCREW  HOSE 4

175 5010036   KQH10-U01_KQH 内插接管头D10，R1/8 INSERT FITTING  D10,R1/8 4 7.17

176 6000106   T-18Y.00.02 压盖 PRESS COVER 1 6.06

177 5010020
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

12

178 5002054
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M12X30-N

内六角螺钉 GB70.0 M12X30 SCREW M12X30 1

179 5004015
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 12

轴用挡圈 GB894.1-1986 RING 12 4

180 5010025
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

12
垫圈标准弹簧 GB93-12

WASHER 12
8

181 5010030
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 65

轴用挡圈 GB894.1-1986
CIRCLIP 65

1

182 5009128   螺栓 GB5782-M12X85 
螺栓 GB5782-M12X83  

8.8级
BOLT M12X83 4 7.29

183 5006041
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X30-

N
螺栓 GB5781 M12X30 BOLT M12X30 4

184 6000321 T-JK.0A.00 GT全塑导气体总成 AIR GUIDER ASSEMBLY 1 144.6

185 6000082   T-JK.00.03 导气体外套
AIR GUIDE EXTERNAL 

BUSHING
1 27.3

186 5004109   KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

187 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

188 6000083   T-JK.00.02s 导气体内套
AIR GUIDE ROTATION 

BUSHING
1 26

189 6000084   KQL10-U02_KQL 直角内插弯头d10.1/4" INSERT ELBOW  d10.1/4" 2 11.67

190 5010060   06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

191 6000018   KQH10-U02_KQH 内插直嘴d10.1/4" INSERT FITTING d10, 1/4" 2 7.17

192 5010151   GB-T 3452.1 90x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1-

90x2.65
O-RING 90x2.65

1

193
5010231

  GB-T 3452.1 60x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1- 

60X2.65
RING  60X2.65

3

194 5002078
  GB_FASTENER_SCREWS_NCB 

M3X6-N
螺钉开槽锥端定位　 GB71-

M3X6
SCREW  M3X6

4

195 6000278 T-LS.02.00A 大气缸总成 行程152.5mm
BEAD BREAKER CYLINDER 

ASSEMBLY
1

196 6008981   T-LS.02.01A 大气缸活塞杆 SHAFT-CLYNDR,445 1 45.15

197 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

198 6000007   密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

199 6000299   T-LS.01.04B 缸盖
CYLINDER COVER

1 83.13

200 5010204   导向套 68x10x2 导向套 68x10x2
GUIDER SPACER

1 5

201 5509160   Y型圈Φ186 Y型圈Φ186
Y-RING 

2 10.8

202 6000279   T-LS.01.02A 活塞
PISTON

1 72.24

203 6000280   T-LS.01.03B 缸体
CYLINDER BODY

1 74

204 5509161   T-LS.01.07 卡环 CLAMP RING 2

205 5509162   T-LS.01.08 活塞支撑环 PISTION SUPPORT RING 1

206 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

207 5010097   GB-T 3452.1 185x3.55-A
密封圈O型A GB3452.1 

185X3.55
1

208 5010114
  

GB_FASTENER_NUT_SNAB1XY 
B M18X1.5-C

螺母 GB6171 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

209 5010042   GB_HEXAGON_TYPE12 M6-N 螺母 GB6177.1 M6 NUT M6 12

210 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 12

211 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 12

212 5010105
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
S_CHB 30

挡圈 GB893.2-1986-30
CIRCLIP 30

1

213 5010205 紧锭圆柱端  M14x42 紧锭圆柱端  M14x42 SCREWS  M14X42 2

214 5000086
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M14-N
螺母 GB41-M14 NUT M14 2

215 5004070 GT885.00.11 密封盖 SEALED COVER 1 4.95

216 5004111
GB_HEXAGON_TYPE11 

M16X1.5-N
锁紧螺母GT889.1 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

217 6000285 T-K.01.00 快速充气底盘总成
QUICK INFLATION PEDAL 

ASSY
1 208.687

218 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 1 11.00

219 6000295   T-K.01.06.00 弯板焊接图 BRACKET 1 9.53

220 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 1 2.31

221 6000224   T-D.02.14 吊阀 VALVE-3 1 17.86

222 6000286   T-K.01.04 固定盘 FIXTURE PLATE 1 34.32

223 6000223   T-D.01.16 �隔套 SPACER 5 0.78

224 6000287   T-K.01.05 双头螺栓 BOLT 3 2.383

225 6000291   T-K.01.03 弹簧Φ1.65xΦ2.5x36 SPRING 1 1.71

226 6000289   T-K.01.02 移动盘 MOVABLE PLATE 1 13.35

227 6000288   T-K.01.01 快排控制阀阀杆 VALVE ROD 1 10.8

228 5510076   AR20-01 减压阀 AR20-01 PRESSURE REDUCING VALVE 1 52

229 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
3 3.48

230 6000290   T-K.01.08A 减压阀接头 FITTING 1 5.13

231 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

1 16

232 6000294   T-K.01.07 底轴 SHAFT 1 8.72

233 5009083   T-D.01.15 O型圈 Φ9.8xΦ4 O-RING Φ9.8xΦ4 6 0.58

234 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

235 5004047   GB_HEXAGON_TYPE9 M6-N 螺母  GB889.1 M6 NUT M6 6

236 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 2

237 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 4

238 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 2

239 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

240 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

1

241 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

242 5004061
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X30-N

螺钉  GB70.1-M6X30 SCREW M6X30 1

243 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 2

244 5004097   01
螺钉堵  R1/8"X10 SCREWS PLUG  R1/8"x10

2

245 5004062
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X45-N

螺钉 GB70.1-M5X45 SCREW M5X45 2

246 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

1

247 5010075
  GB_PARALLEL_PINS_TYPE6 

4X20
弹性圆柱销 GB/T879.1-

4X20
PIN 4X20 1

248 5010077
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M8X20-N
螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 2

249 5000018
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

8
垫圈 GB95-8

WASHER 8
2

250 5004046 GB_FASTENER_WASHER_SW 8 弹垫 GB93-8
WASHER  8

2

251 5002060
GB_FASTENER_NUT_SNC1 M8-

N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

252 5004005
GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 

10
垫圈 GB96-10 WASHER 10

6

253 5004004
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780 M10X160 BOLT M10X160 2

254 5004006
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780-M10X200 BOLT M10X200 4

255 6000200 T-D.02.00 底盘总成 PEDAL ASSEMBLY 1 399.36

256 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 2 2.31

257 6000208   T-D.02.01 脚踏板隔套 SPACER 1 6.47

258 6000221   T-D.02.03.00 底盘弯板焊接图 PEDAL SUPPORT 1 42.54

259 6000227
  T-

D.02.0X.00大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE-A 1 62.83

260 5509259
    T-D.02-

大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE 1 62.83

261 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

262 5002065     06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

263 5010059     内插三通 Φ6,G1/8" 内插三通终端带扣 FITTING-TEE Φ8,R1/8" 1 7.29

264 5509286
  T-

D.02.0Y.00小气缸滑阀总成
（三个踏脚）

小气缸滑阀总成 VALVE-B 1 62.26

265 5509260
    T-D.02-

顶出缸滑阀总成
顶出缸滑阀总成 VALVE 1 62.26

266 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

267 5010060     06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

268 5509158     KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

269 5010049   PU tubing 8-5mm PU管8-5mm
HOSE 8-5MM

1 2

270 6000226   T-D.01.09.00 吊阀连杆
VALVE CONNECTING ROD

1 3.6

271 6000204   T-D.02.06 连杆弹片 FORK SPRING PLATE 1

272 6000201   T-D.02.05 凸轮支架 CAM BRACKET 1 6.32

273 6000211   T-D.01.10 凸轮 CAM 1 5.7

274 6000217   T-D.01.12 凸轮挡板
CAM PLATE

1 7.11

275 6000215   T-D.01.19 40A开关胶套 SWITCH COVER 1 5.1

276 5010055   Switch LW5-40 开关 40A SWITCH 1 88

277 6000213   T-D.02.17 开关支架 SWITCH SUPPORT 1 9.68

278 6000209   T-D.02.26 开关转体转轴 ROTATION SHAFT 1 8.58

279 6000205   T-D.02.10 吊阀隔套 SPACER 3 3.08

280 6000210   T-D.02.22 开关拉杆 CONNECTION ROD 1 1.44

281 6000212   T-D.01.11 开关转体 8 REVERSE LEVER 8 1 1.38

282 6000220   T-D.02.02A 扭簧 TORSION SPRING 1 2.88

283 6000207   T-D.02.20 底轴
BOTTOM SHAFT

1 16.03

284 6000228   T-D.01.20 薄平垫 12X0.5 WASHER-12x0.5 2 0.15

285 6009123   T-D.02.12C  踏脚 PEDAL 1 11.00

286 6000203   T-D.02.21A 扭簧架
TORSION SPRING BRACKET

1 8.45

287 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 2 11.00

288 6000755   T-D.02.25 拉杆隔套 SPACER 2

289 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

2 16

290 5008030
  GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 

M4X10-10  H type-N
螺钉GB/T818  M4X10 SCREW M4X10 1

291 5010040
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
4

垫圈 GB95-4 WASHER 4 1

292 5000068
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

4
垫圈标准弹簧 GB93-4 WASHER 4 1

293 5000018
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
8

垫圈 GB95-8
WASHER 8

4

294 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

5

295 5009124
  十字槽沉头螺钉 第1部分 
钢4.8级 GB-T 819.1-2000 
- M5X16-13.3  H type-N

螺钉 GB819 M5X16 SCREW M5X16 4

296 5004036
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X40-C
螺栓 GB5780 M8X40  BOLT M8X40 1

297 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 8

298 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
8

299 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 5

300 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 10

301 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

302 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 4

303 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 8

304 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 4

305 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

306 5006006
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X25-N

螺钉  GB70.1 M6X25 SCREW M6X25 2

307 5011003
  GB_FASTENER_SCREWS_NSB 

M6X16-12.7-N
螺钉开槽沉头 GB68 M6X16 SCREW M6X16 1

308 5010224
  

GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 
ST2.9X9.5 H C-N

自攻螺钉十字槽盘头 GB845 
ST2.9X9.5

SCREW ST2.9X9.5 2

309 5004031
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X35-N

螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 1

310 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

311 5004035
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X55-C
螺栓 GB5780 M8X55 BOLT M8X55 1

312 5010064
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X25-N
螺钉 GB70.1 M10X25 SCREW M10X25 2

313 6000618 T-J.00.11 卡圈 CLAMP RING 1 8.66

314 5010058
标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

315 5004031
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X35-N
螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 2

316 5004101 丝对 U02 丝对 R1/4 DOUBLE SCREW R1/4 1 2.82

317 6008983 100US-2.00.02 锁紧螺母
LOCKNUT

1

318 5509156 内扣T型三通 内扣T型三通G1/4
TEE G1/4"

1

319 5004081 压力表
压力表 0.1-1.0MPa  

轴向压力表
PRESSURE GAUGE 1

320 6000305 安全阀 安全阀  G1/4 SAFE VALVE 1 13.5

REVISION A-01
890IT



5548

49

46
47

48

40

?

30

?

?

?

?

?

?

28
1

43

41

56

57

18

10

1513

26
14

21

19

16

17

20

8

9

1723

25
24247

27

6

2

42

3

216

196

211

212

198

200

199

204

207

202

201

213

208

215
203

205

206

209

4

39

52

51

50

5453

?

5

4

?

31

47

214

197

195

210

ITEM PART № FILE NAME DESCRIPTION Description. QTY PRICE

1 6010032 GT890.01.00F 箱体焊接 BODY 1

2 6010037 GT890.00.02B 防护盖 PROTECTIVE COVER 1 28.61

3 5008063
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

6
垫圈 GB95-6 WASHER 6 14

4 5009015
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 14

5 5502047 GT890工具盒 工具盒 TOOL  BOX 1
50.000

6 5502045 GT890.00.03 地脚胶块 RUBBER FOOT 4 4.45

7 5004093 GT890橡胶垫板 GT890橡胶垫板 RUBBER PAD PLATE 1 48

8 5010063
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M8X20-N
螺钉 GB70.1 M8X20 SCREW M8X20 3

9 5010088
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M8X25-N

螺钉 GB70.1 M8X25 SCREW M8X25 1

10 5004092 水盒支架 水盒支架 BRACKET 1 4.02

11 5509141 水盒总成 水盒总成 GREASE CONTAINER 1 8.9

12 5502049 电源线接头 电源线接头 M18X1.5 CABLE  CONNECTOR 1 8

13 5004107 电源线 电源线 CABLE 1 32.2

14 6000309 T-B.02.00 靠臂架组装 BEAD BREAKER 1 207.04

15 6000357   T-B.02.OX 靠臂组件 BEAD BREAKER 1 206.59

16 6000344   T-B.02.08 滑套 SLIDE SPACER 1 0.45

17 5004073 橡胶垫   80x20x10 橡胶垫   80x20x10 RUBBER PLATE 1 4.29

18 5004014
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M16X100-N
螺栓GB5780-M16X100   

8.8级
BOLT M16X100 1

19 5010026
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

16
垫圈 GB95-16

WASHER 16
1

20 5004042
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M16-N
螺母 GB41-M16 NUT 16 1

21 6000310 T-B.02.07A 靠臂拉簧 SPRING 1 4.68

22 6000308 T-C.02.00A 大铲 BEAD BREAKER BLADE 1 10.87

23 6008977 T-C.02.03 平垫 WASHER 1
 0.46 

24 5010091
GB_FASTENER_WASHER_WSW 

14
垫圈波型弹簧 GB955-14

WASHER 14 
1

25 5010090 GB_HEXAGON_TYPE9 M14-N 螺母 GB889.1 -M14
NUT  M14

1

26 6008091 GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

27 5004094 撬棍 撬棍 20＂ CROWBAR 20＂ 1 50.6

28 6005013 GT890.00.01A 侧面板 SIDE PANEL 1 67.7

29 5509274 分水器整体装配GT800 分水器整体装配 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

30 5004079   总气源接头 总气源接头 AIR SUPPLY CONNECTOR 1

31 5509149   减压阀 减压阀 ADJUSTING VALVE 1

32 5004086   水杯 水杯  WATER CUP 1

33 5004082   三通 外扣Ｔ型三通　R1/4 TEE R1/4 1 9.6

34 5004087   油杯 油杯 OIL CUP 1

35 5509150   1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

36 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

37 5004085   支架 支架 BRACKET 1

38 5006007
GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 
M5X12-12  H type-N

螺钉 GB818 M5X12 SCREW  M5X12 2

39 5004056 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

40 5509150 1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

41 5509154 GT895.00.18 胶堵C
PLUG C

2

42 5509153 GT895.00.20 胶堵A
PLUG A

2

43 5509155 GT895.00.19 胶堵B
PLUG B

1

44 6000140 T-K.02.00.00A 快速排气阀总成 QUICK EXHAUST VALVE ASSY 1 217.28

45 6000330   T-K.02.01.00 快速排阀总成 VALVE ASSEMBLY 1 140

46 5004206   12-U03 内插弯头 Φ12 R3/8" INSERT ELBOW Φ12 R3/8" 4 13.9

47 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

48 6002005   T-K.02.04A 阀座支架 VALVE BRACKET 1 14.63

49 5004207   KQY08-U02_KQY
内插三通终端带扣 Φ8 

R1/4"
FITTING  Φ8, R1/4" 1 7.29

50 5009015
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 2

51 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

52 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 2

53 5509151
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

10
垫圈 GB95-10

WASHER 10
4

54 5010006 GB_FASTENER_WASHER_SW 10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

4

55 5010087
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X16-N
螺钉GB70.1 -M10X16 SCREW  M10X16 2

56 5009093
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M5X12-N
螺栓 GB5781  M5X12 BOLT M5X12 1

57 5010045
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

5
垫圈 GB95-5 WASHER 5 2

58 6005067 GT890.02.00.A 园立柱焊接图 VERTICAL COLUMN 1

59 5009125
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M12X70-N
螺栓GT5780-M12X75

BOLT  M12X75
4

60 5009126
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X40-

N
螺栓 GB5781 M12X50 BOLT M12X50 2

61 5010020
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

12
垫圈 GB95-12

WASHER 12
6

62 5004109 KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

63 5010025 GB_FASTENER_WASHER_SW 12 垫圈标准弹簧 GB93-12
WASHER 12

6

64 6010034 GT890.03.00 摇臂组件
SWING ARM

1

65 6010040   GT890.03.02.00 摇臂 SWING ARM 1

66 6010042   GT890.03.15.00 锁紧手把 LOCK HANDLE 1 31

67 5502053   GT890.03.07A 六方锁紧板 HEXAGON LOCK PLATE 1 20.26

68 6010041   GT890.03.05A 六方轴 HEXAGON SHAFT 1 83.15

69 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

2

70 5008112   GB_HEXAGON_TYPE9 M10-N 螺母 GB889.1 M10 NUT M10 2

71 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 1

72 5000034
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X70-N

螺钉 GB70.1 M10X70 SCREW M10X70 1

73 5002030
  轴用弹性挡圈-B型 GB 

894.2-1986 - 25
轴用挡圈 GB894  25 CIRCLIP 25 1

74 6008091   GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

75 5004200   GT890.03.03 立轴帽 VERTICAL SHAFT COVER 1 3

76 5000033
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X30-N

螺钉 GB70.1 M10X30 SCREW M10X30 1

77 5509220   800IT 鸟头总成 800IT 鸟头总成 ASSEMBLY 1

78 5502123     5# 鸟头 5# 鸟头 DEMOUNTING HEAD 1 125

79 5004021
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X12-N

螺钉 GB77-M12X12 SCREW M12X12 2

80 5004023
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X16-N

螺钉GB77-M12X16 SCREW M12X16 2

81 5004115   GT890.03.10 六方减震垫 SHOCK ABSORBER WASHER 1 1.5

82 5004201   GT890.03.11 鸟头压垫 PRESS WASHER 1 5.19

83 5010006
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

1

84 5009146
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M10X25-N

螺栓 GB5781-M10X25-  
8.8级

BOLT M10X25 1

85 5502054   GT890.03.08A 摇臂装饰盖 DECORATING COVER 1 3.6

86 5502051   GT890.03.04 立轴簧 VERTICAL SHAFT SPRING 1 8.9

87 5004116   GT890.03.13 鸟头滚螺钉 ROLLER BOLT 1 0.3

88 5004117   GT890.03.12 鸟头滚 ROLLER 1 1.74

89 5509015   鸟头套 鸟头套
SHEATH

1

90 5509014   鸟尾垫 鸟尾垫
PLASTIC COVER

1

91 6005027 GT890.03.16 摇臂调节垫 ADJUSTING WASHER 2 1.22

92 6010035 GT890.03.01 摇臂立轴 VERTICAL SHAFT 1 38.06

93 6010036 GT890.03.09 摇壁立轴垫 SHAFT WASHER 1 4.17

94 5004215 GB_HEXAGON_TYPE9 M16-N 螺母 GB889.1 -M16 NUT M16 1

95 5502048 手轮 M18 手轮 M18 HANDLE  WHEEL 1 2.56

96 5004220
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X10-N
螺钉  GB70.1 M6X10 SCREW M6X10 2

97 6000306 T-K.03.00 充气表罩总成 INFLATOR COVER ASSEMBLY 1 174.561

98 6002007   T-K.03.01 气压表罩 PRESSURE  GAUGE  COVER 1 12

99 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
1 3.48

100
5509157

  T-K.03.03A
分气阀 AIR DISTRIBUTING VALVE

1

101 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

102 5004202   充气胶管 充气胶管 INFLATING  HOSE 1 36

103 6002009   T-K.03.02.00 放气阀总成 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1 30

104 5004203   径向压力表 径向压力表 PRESSURE GAUGE 1 60

105 6002013   T-K.03.04A 气压表接头螺母 CONNECT NUT 1 5

106 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

107
6009147 

  LC588.12.10 压力表接头垫 WASHER 2

108 5502024   PU管Φ8x5 PU管Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 1

109 5509128   PU管 Φ8x5 .. PU管 Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 200mm   1

110 5008074
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M4X12-N

螺钉  GB70.1-M4X12 SCREW M4X12 3

111 5009081
  GB_FASTENER_NUT_SNAB1 

M4-N
螺母1型六角 GB6170-M4 NUT  M4 3

112 6000270 T-JK.01.00 变速箱总成 GEARBOX ASSEMBLY 1 593.88

113 6008911   T-JK.00.01A 蜗轮轴 WORM SHAFT 1 96.26

114 6000353   T-J.00.04 减速箱上盖 GEARBOX TOP 1

115 6000354   T-J.00.05A.00 蜗轮（锌基合金） WORM 1 190

116 6000355   T-J.00.82 胶圈 CAP 40X25X8 1 2.4

117 6000273   t-j.00.09 蜗杆 WORM ROD 1 48.15

118 6000275   t-j.00.10 铝制大皮带轮 BELT PULLEY 1
33.904
33.904

119 6000356   T-J.00.12 减速箱下盖 GEARBOX BASE 1

120 5010208   Seal 40X25X8 油封40X25X8 SEALED RING 1 2.40

121 5010076
  Rolling bearings 6208 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6208 ROLLING  BEARING 6208

1

122 5010002
  Rolling bearings 6010 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6010 ROLLING BEARING 6010

1

123 5010001
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 50

挡圈轴用 GB894.2-50
CIRCLIP 50

1

124 5009082
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X56

平键普通 GB1096-12X56
PLAIN KEY 12X56

1

125 5000015
  Rolling bearings 30205 

GB 297-94
轴承圆锥滚子 GB297 30205 ROLLING BEARING 30205 

2

126 5002086
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_HK 6.0x9.0x22

半月键 GB1099  6x9x22 PLAIN KEY 6X9X22
1

127 5009118
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
8

垫圈 GB96- 8 WASHER 8 1

128 5010077
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M8X20-N

螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 1

129 5004208
  

GB_CONNECTING_PIECE_PIN_
PPUS 8X20

销  GB119.1-8X20 PIN 8X20
2

130 5004060
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M8X30-N

螺钉 GB70.1-M8X30 SCREW M8X30 5

131 5010078
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M16X16-N

螺钉  GB77-M16X1.5X15 SCREW M16X1.5X15
1

132 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 5

133 5006003
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X45

平键普通 GB1096-12X45 PLAIN KEY 12x45
1

134 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

14

135 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 14

136 6009246 T-J.00.13A 电机总成380V(220V) MOTOR ASSEMBLY 1 746.34

137 5509285
  motor AC380V（220V)-

50HZ
电机380V(220V)50Hz MOTOR AC240V,1.1kW,50Hz 1 685.5

138 6000183   T-J.00.06 电机胶垫 RUBBER WASHER 8 1.05

139 6000182   T-J.00.07A 电机弯板 MOTOR SUPPORT 1 22.49

140 6009145   T-J.00.08b 电机皮带轮
MOTOR BELT PULLEY

1 13

141 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

4

142 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 4

143 5010041
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X50-N
螺栓 GB5780-M10X50 BOLT M10X50 4

144 5004005
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
10

垫圈 GB96-10 WASHER 10
4

145 5010232
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSCP 
M5X16-N

螺钉 GB78-M5X16
SCREW M5X16

1

146 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 1

147 5010056
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 6X36

平键普通 GB1096-6X36 PLAIN KEY 6X36
1

148 5004076 三角带 A-26 三角带 A-25 BELT A-25 1 13.8

149 6009251 T-20YK.00.00F 20“方转盘带含油槽 TURNTABLE ASSEMBLY 1 926.75

150 6008984   T-20YK.00.01.00F(B).. 园转盘 TURNTABLE 1 211.50

151 6000107   T-18Y.00.03 夹爪 CLAMP 4 20

152 6000262   T-20YK.00.04 下滑道压板 BOTTOM CHUTE PRESS PLATE 2 2.5

153 6000135   T-20YK.00.03.00A 拉板组焊 CONNECTION PLATE 4 21.76

154 6000105   T-18Y.00.07.00 方转盘焊接 SQUARE TURNTABLE 1 7.38

155 6000050   T-20X.00.00 小气缸 CYLINDER ASSEMBLY 2 180.40

156 5509143     T-20X.00.01A 活塞杆 SHAFT-CLYNDR 1 24

157 5509144     T-20X.00.02 缸体 SLEEVE-CYLNDR 70 1 48.179

158 5509145     T-20X.00.03A 螺栓 BOLT 4 4.5

159 6000004     T-18X.00.02 小气缸前盖 FRONT COVER 1 12.52

160 6009143     T-18X.00.04A 活塞Φ70
PISTON-W/WSHR,ASSY

1

161 6000003     T-18X.00.05 小气缸后盖 REAR COVER 1 11.52

162 6000007     密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

163 6000008     轴承滑动20X23 轴承滑动 20X23
BEARING-SLIDE

1 12

164 6000009     快拧管接头 G1-8 Φ6 快拧管接头 Φ6 R1/8" HINGE ELBOW  Φ6 R1/8" 1 8.7

165 6000010     快拧三通G1-8 Φ6 快拧三通 Φ6 R1/8" HINGE TEE Φ6 R1/8" 1 15

166 5010021
    GB-T 3452.1 65x2.65-

A
O型圈 GB3452.1 -65x2.65 O RING 65X2.65 2

167 5010022
    GB_HEXAGON_TYPE9 

M12-N
螺母六角1型非金属嵌套件 

GB889.1-M12
NUT M12 1

168 5010020
    

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

1

169 5010092
    GB_HEXAGON_TYPE9 M8-

N
螺母 GB889.1-M8

NUT M8
4

170 5010024
    

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 30

挡圈GB/T893.1-1986-30
CIRCLIP 30

1

171 6008961   T-20YK.00.02.00 小气缸支架 BRACKET-CYLINDER 2 3.18

172 6000109   T-18Y.00.08 拉板套 SPACER 4 4.2675

173 6009144   T-20YK.00.05.00 新式滑块罩焊接 SLIDE COVER 4 15.84

174 5508221   螺旋管Φ10 螺旋管Φ10 SCREW  HOSE 4

175 5010036   KQH10-U01_KQH 内插接管头D10，R1/8 INSERT FITTING  D10,R1/8 4 7.17

176 6000106   T-18Y.00.02 压盖 PRESS COVER 1 6.06

177 5010020
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

12

178 5002054
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M12X30-N

内六角螺钉 GB70.0 M12X30 SCREW M12X30 1

179 5004015
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 12

轴用挡圈 GB894.1-1986 RING 12 4

180 5010025
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

12
垫圈标准弹簧 GB93-12

WASHER 12
8

181 5010030
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 65

轴用挡圈 GB894.1-1986
CIRCLIP 65

1

182 5009128   螺栓 GB5782-M12X85 
螺栓 GB5782-M12X83  

8.8级
BOLT M12X83 4 7.29

183 5006041
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X30-

N
螺栓 GB5781 M12X30 BOLT M12X30 4

184 6000321 T-JK.0A.00 GT全塑导气体总成 AIR GUIDER ASSEMBLY 1 144.6

185 6000082   T-JK.00.03 导气体外套
AIR GUIDE EXTERNAL 

BUSHING
1 27.3

186 5004109   KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

187 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

188 6000083   T-JK.00.02s 导气体内套
AIR GUIDE ROTATION 

BUSHING
1 26

189 6000084   KQL10-U02_KQL 直角内插弯头d10.1/4" INSERT ELBOW  d10.1/4" 2 11.67

190 5010060   06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

191 6000018   KQH10-U02_KQH 内插直嘴d10.1/4" INSERT FITTING d10, 1/4" 2 7.17

192 5010151   GB-T 3452.1 90x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1-

90x2.65
O-RING 90x2.65

1

193
5010231

  GB-T 3452.1 60x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1- 

60X2.65
RING  60X2.65

3

194 5002078
  GB_FASTENER_SCREWS_NCB 

M3X6-N
螺钉开槽锥端定位　 GB71-

M3X6
SCREW  M3X6

4

195 6000278 T-LS.02.00A 大气缸总成 行程152.5mm
BEAD BREAKER CYLINDER 

ASSEMBLY
1

196 6008981   T-LS.02.01A 大气缸活塞杆 SHAFT-CLYNDR,445 1 45.15

197 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

198 6000007   密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

199 6000299   T-LS.01.04B 缸盖
CYLINDER COVER

1 83.13

200 5010204   导向套 68x10x2 导向套 68x10x2
GUIDER SPACER

1 5

201 5509160   Y型圈Φ186 Y型圈Φ186
Y-RING 

2 10.8

202 6000279   T-LS.01.02A 活塞
PISTON

1 72.24

203 6000280   T-LS.01.03B 缸体
CYLINDER BODY

1 74

204 5509161   T-LS.01.07 卡环 CLAMP RING 2

205 5509162   T-LS.01.08 活塞支撑环 PISTION SUPPORT RING 1

206 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

207 5010097   GB-T 3452.1 185x3.55-A
密封圈O型A GB3452.1 

185X3.55
1

208 5010114
  

GB_FASTENER_NUT_SNAB1XY 
B M18X1.5-C

螺母 GB6171 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

209 5010042   GB_HEXAGON_TYPE12 M6-N 螺母 GB6177.1 M6 NUT M6 12

210 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 12

211 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 12

212 5010105
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
S_CHB 30

挡圈 GB893.2-1986-30
CIRCLIP 30

1

213 5010205 紧锭圆柱端  M14x42 紧锭圆柱端  M14x42 SCREWS  M14X42 2

214 5000086
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M14-N
螺母 GB41-M14 NUT M14 2

215 5004070 GT885.00.11 密封盖 SEALED COVER 1 4.95

216 5004111
GB_HEXAGON_TYPE11 

M16X1.5-N
锁紧螺母GT889.1 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

217 6000285 T-K.01.00 快速充气底盘总成
QUICK INFLATION PEDAL 

ASSY
1 208.687

218 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 1 11.00

219 6000295   T-K.01.06.00 弯板焊接图 BRACKET 1 9.53

220 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 1 2.31

221 6000224   T-D.02.14 吊阀 VALVE-3 1 17.86

222 6000286   T-K.01.04 固定盘 FIXTURE PLATE 1 34.32

223 6000223   T-D.01.16 �隔套 SPACER 5 0.78

224 6000287   T-K.01.05 双头螺栓 BOLT 3 2.383

225 6000291   T-K.01.03 弹簧Φ1.65xΦ2.5x36 SPRING 1 1.71

226 6000289   T-K.01.02 移动盘 MOVABLE PLATE 1 13.35

227 6000288   T-K.01.01 快排控制阀阀杆 VALVE ROD 1 10.8

228 5510076   AR20-01 减压阀 AR20-01 PRESSURE REDUCING VALVE 1 52

229 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
3 3.48

230 6000290   T-K.01.08A 减压阀接头 FITTING 1 5.13

231 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

1 16

232 6000294   T-K.01.07 底轴 SHAFT 1 8.72

233 5009083   T-D.01.15 O型圈 Φ9.8xΦ4 O-RING Φ9.8xΦ4 6 0.58

234 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

235 5004047   GB_HEXAGON_TYPE9 M6-N 螺母  GB889.1 M6 NUT M6 6

236 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 2

237 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 4

238 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 2

239 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

240 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

1

241 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

242 5004061
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X30-N

螺钉  GB70.1-M6X30 SCREW M6X30 1

243 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 2

244 5004097   01
螺钉堵  R1/8"X10 SCREWS PLUG  R1/8"x10

2

245 5004062
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X45-N

螺钉 GB70.1-M5X45 SCREW M5X45 2

246 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

1

247 5010075
  GB_PARALLEL_PINS_TYPE6 

4X20
弹性圆柱销 GB/T879.1-

4X20
PIN 4X20 1

248 5010077
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M8X20-N
螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 2

249 5000018
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

8
垫圈 GB95-8

WASHER 8
2

250 5004046 GB_FASTENER_WASHER_SW 8 弹垫 GB93-8
WASHER  8

2

251 5002060
GB_FASTENER_NUT_SNC1 M8-

N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

252 5004005
GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 

10
垫圈 GB96-10 WASHER 10

6

253 5004004
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780 M10X160 BOLT M10X160 2

254 5004006
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780-M10X200 BOLT M10X200 4

255 6000200 T-D.02.00 底盘总成 PEDAL ASSEMBLY 1 399.36

256 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 2 2.31

257 6000208   T-D.02.01 脚踏板隔套 SPACER 1 6.47

258 6000221   T-D.02.03.00 底盘弯板焊接图 PEDAL SUPPORT 1 42.54

259 6000227
  T-

D.02.0X.00大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE-A 1 62.83

260 5509259
    T-D.02-

大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE 1 62.83

261 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

262 5002065     06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

263 5010059     内插三通 Φ6,G1/8" 内插三通终端带扣 FITTING-TEE Φ8,R1/8" 1 7.29

264 5509286
  T-

D.02.0Y.00小气缸滑阀总成
（三个踏脚）

小气缸滑阀总成 VALVE-B 1 62.26

265 5509260
    T-D.02-

顶出缸滑阀总成
顶出缸滑阀总成 VALVE 1 62.26

266 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

267 5010060     06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

268 5509158     KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

269 5010049   PU tubing 8-5mm PU管8-5mm
HOSE 8-5MM

1 2

270 6000226   T-D.01.09.00 吊阀连杆
VALVE CONNECTING ROD

1 3.6

271 6000204   T-D.02.06 连杆弹片 FORK SPRING PLATE 1

272 6000201   T-D.02.05 凸轮支架 CAM BRACKET 1 6.32

273 6000211   T-D.01.10 凸轮 CAM 1 5.7

274 6000217   T-D.01.12 凸轮挡板
CAM PLATE

1 7.11

275 6000215   T-D.01.19 40A开关胶套 SWITCH COVER 1 5.1

276 5010055   Switch LW5-40 开关 40A SWITCH 1 88

277 6000213   T-D.02.17 开关支架 SWITCH SUPPORT 1 9.68

278 6000209   T-D.02.26 开关转体转轴 ROTATION SHAFT 1 8.58

279 6000205   T-D.02.10 吊阀隔套 SPACER 3 3.08

280 6000210   T-D.02.22 开关拉杆 CONNECTION ROD 1 1.44

281 6000212   T-D.01.11 开关转体 8 REVERSE LEVER 8 1 1.38

282 6000220   T-D.02.02A 扭簧 TORSION SPRING 1 2.88

283 6000207   T-D.02.20 底轴
BOTTOM SHAFT

1 16.03

284 6000228   T-D.01.20 薄平垫 12X0.5 WASHER-12x0.5 2 0.15

285 6009123   T-D.02.12C  踏脚 PEDAL 1 11.00

286 6000203   T-D.02.21A 扭簧架
TORSION SPRING BRACKET

1 8.45

287 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 2 11.00

288 6000755   T-D.02.25 拉杆隔套 SPACER 2

289 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

2 16

290 5008030
  GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 

M4X10-10  H type-N
螺钉GB/T818  M4X10 SCREW M4X10 1

291 5010040
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
4

垫圈 GB95-4 WASHER 4 1

292 5000068
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

4
垫圈标准弹簧 GB93-4 WASHER 4 1

293 5000018
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
8

垫圈 GB95-8
WASHER 8

4

294 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

5

295 5009124
  十字槽沉头螺钉 第1部分 
钢4.8级 GB-T 819.1-2000 
- M5X16-13.3  H type-N

螺钉 GB819 M5X16 SCREW M5X16 4

296 5004036
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X40-C
螺栓 GB5780 M8X40  BOLT M8X40 1

297 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 8

298 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
8

299 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 5

300 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 10

301 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

302 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 4

303 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 8

304 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 4

305 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

306 5006006
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X25-N

螺钉  GB70.1 M6X25 SCREW M6X25 2

307 5011003
  GB_FASTENER_SCREWS_NSB 

M6X16-12.7-N
螺钉开槽沉头 GB68 M6X16 SCREW M6X16 1

308 5010224
  

GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 
ST2.9X9.5 H C-N

自攻螺钉十字槽盘头 GB845 
ST2.9X9.5

SCREW ST2.9X9.5 2

309 5004031
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X35-N

螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 1

310 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

311 5004035
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X55-C
螺栓 GB5780 M8X55 BOLT M8X55 1

312 5010064
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X25-N
螺钉 GB70.1 M10X25 SCREW M10X25 2

313 6000618 T-J.00.11 卡圈 CLAMP RING 1 8.66

314 5010058
标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

315 5004031
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X35-N
螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 2

316 5004101 丝对 U02 丝对 R1/4 DOUBLE SCREW R1/4 1 2.82

317 6008983 100US-2.00.02 锁紧螺母
LOCKNUT

1

318 5509156 内扣T型三通 内扣T型三通G1/4
TEE G1/4"

1

319 5004081 压力表
压力表 0.1-1.0MPa  

轴向压力表
PRESSURE GAUGE 1

320 6000305 安全阀 安全阀  G1/4 SAFE VALVE 1 13.5

REVISION A-01
890IT



55
48

49

46

47

48

40

?

30

?

?

?

?

?

?

28 1

43

41

56

57

18

10

15

13
2614

21

19

16

17

20

8

9

17

23

25

24

24

7

27

6

290

291

292

281

261

263

278

296

263

295

280
283

288

294

277

269

276

307

272

308

275

271

300

274

273

311

282

306

285

261286

268

273

298

54

*

302

312

279

257

284

256

292

287

2

42

3

216

196

211

212

198

200

199

204

207

202

201

213

208

215?

205

206

209

247

245

226

235

222

225

221

227

229

250

251

230

249

241

232

233

224
223

228

219

242

248

4

39

52

51

50

54
53

?

5

4

?

31

47

214

197

198

231

218

220

234

246

237

238

239

301

305

304

303

262

53

294

266

267 268

299

267

262

279

258

217

236

240

243

244

ITEM PART № FILE NAME DESCRIPTION Description. QTY PRICE

1 6010032 GT890.01.00F 箱体焊接 BODY 1

2 6010037 GT890.00.02B 防护盖 PROTECTIVE COVER 1 28.61

3 5008063
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

6
垫圈 GB95-6 WASHER 6 14

4 5009015
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 14

5 5502047 GT890工具盒 工具盒 TOOL  BOX 1
50.000

6 5502045 GT890.00.03 地脚胶块 RUBBER FOOT 4 4.45

7 5004093 GT890橡胶垫板 GT890橡胶垫板 RUBBER PAD PLATE 1 48

8 5010063
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M8X20-N
螺钉 GB70.1 M8X20 SCREW M8X20 3

9 5010088
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M8X25-N

螺钉 GB70.1 M8X25 SCREW M8X25 1

10 5004092 水盒支架 水盒支架 BRACKET 1 4.02

11 5509141 水盒总成 水盒总成 GREASE CONTAINER 1 8.9

12 5502049 电源线接头 电源线接头 M18X1.5 CABLE  CONNECTOR 1 8

13 5004107 电源线 电源线 CABLE 1 32.2

14 6000309 T-B.02.00 靠臂架组装 BEAD BREAKER 1 207.04

15 6000357   T-B.02.OX 靠臂组件 BEAD BREAKER 1 206.59

16 6000344   T-B.02.08 滑套 SLIDE SPACER 1 0.45

17 5004073 橡胶垫   80x20x10 橡胶垫   80x20x10 RUBBER PLATE 1 4.29

18 5004014
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M16X100-N
螺栓GB5780-M16X100   

8.8级
BOLT M16X100 1

19 5010026
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

16
垫圈 GB95-16

WASHER 16
1

20 5004042
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M16-N
螺母 GB41-M16 NUT 16 1

21 6000310 T-B.02.07A 靠臂拉簧 SPRING 1 4.68

22 6000308 T-C.02.00A 大铲 BEAD BREAKER BLADE 1 10.87

23 6008977 T-C.02.03 平垫 WASHER 1
 0.46 

24 5010091
GB_FASTENER_WASHER_WSW 

14
垫圈波型弹簧 GB955-14

WASHER 14 
1

25 5010090 GB_HEXAGON_TYPE9 M14-N 螺母 GB889.1 -M14
NUT  M14

1

26 6008091 GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

27 5004094 撬棍 撬棍 20＂ CROWBAR 20＂ 1 50.6

28 6005013 GT890.00.01A 侧面板 SIDE PANEL 1 67.7

29 5509274 分水器整体装配GT800 分水器整体装配 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

30 5004079   总气源接头 总气源接头 AIR SUPPLY CONNECTOR 1

31 5509149   减压阀 减压阀 ADJUSTING VALVE 1

32 5004086   水杯 水杯  WATER CUP 1

33 5004082   三通 外扣Ｔ型三通　R1/4 TEE R1/4 1 9.6

34 5004087   油杯 油杯 OIL CUP 1

35 5509150   1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

36 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

37 5004085   支架 支架 BRACKET 1

38 5006007
GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 
M5X12-12  H type-N

螺钉 GB818 M5X12 SCREW  M5X12 2

39 5004056 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

40 5509150 1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

41 5509154 GT895.00.18 胶堵C
PLUG C

2

42 5509153 GT895.00.20 胶堵A
PLUG A

2

43 5509155 GT895.00.19 胶堵B
PLUG B

1

44 6000140 T-K.02.00.00A 快速排气阀总成 QUICK EXHAUST VALVE ASSY 1 217.28

45 6000330   T-K.02.01.00 快速排阀总成 VALVE ASSEMBLY 1 140

46 5004206   12-U03 内插弯头 Φ12 R3/8" INSERT ELBOW Φ12 R3/8" 4 13.9

47 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

48 6002005   T-K.02.04A 阀座支架 VALVE BRACKET 1 14.63

49 5004207   KQY08-U02_KQY
内插三通终端带扣 Φ8 

R1/4"
FITTING  Φ8, R1/4" 1 7.29

50 5009015
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 2

51 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

52 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 2

53 5509151
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

10
垫圈 GB95-10

WASHER 10
4

54 5010006 GB_FASTENER_WASHER_SW 10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

4

55 5010087
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X16-N
螺钉GB70.1 -M10X16 SCREW  M10X16 2

56 5009093
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M5X12-N
螺栓 GB5781  M5X12 BOLT M5X12 1

57 5010045
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

5
垫圈 GB95-5 WASHER 5 2

58 6005067 GT890.02.00.A 园立柱焊接图 VERTICAL COLUMN 1

59 5009125
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M12X70-N
螺栓GT5780-M12X75

BOLT  M12X75
4

60 5009126
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X40-

N
螺栓 GB5781 M12X50 BOLT M12X50 2

61 5010020
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

12
垫圈 GB95-12

WASHER 12
6

62 5004109 KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

63 5010025 GB_FASTENER_WASHER_SW 12 垫圈标准弹簧 GB93-12
WASHER 12

6

64 6010034 GT890.03.00 摇臂组件
SWING ARM

1

65 6010040   GT890.03.02.00 摇臂 SWING ARM 1

66 6010042   GT890.03.15.00 锁紧手把 LOCK HANDLE 1 31

67 5502053   GT890.03.07A 六方锁紧板 HEXAGON LOCK PLATE 1 20.26

68 6010041   GT890.03.05A 六方轴 HEXAGON SHAFT 1 83.15

69 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

2

70 5008112   GB_HEXAGON_TYPE9 M10-N 螺母 GB889.1 M10 NUT M10 2

71 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 1

72 5000034
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X70-N

螺钉 GB70.1 M10X70 SCREW M10X70 1

73 5002030
  轴用弹性挡圈-B型 GB 

894.2-1986 - 25
轴用挡圈 GB894  25 CIRCLIP 25 1

74 6008091   GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

75 5004200   GT890.03.03 立轴帽 VERTICAL SHAFT COVER 1 3

76 5000033
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X30-N

螺钉 GB70.1 M10X30 SCREW M10X30 1

77 5509220   800IT 鸟头总成 800IT 鸟头总成 ASSEMBLY 1

78 5502123     5# 鸟头 5# 鸟头 DEMOUNTING HEAD 1 125

79 5004021
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X12-N

螺钉 GB77-M12X12 SCREW M12X12 2

80 5004023
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X16-N

螺钉GB77-M12X16 SCREW M12X16 2

81 5004115   GT890.03.10 六方减震垫 SHOCK ABSORBER WASHER 1 1.5

82 5004201   GT890.03.11 鸟头压垫 PRESS WASHER 1 5.19

83 5010006
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

1

84 5009146
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M10X25-N

螺栓 GB5781-M10X25-  
8.8级

BOLT M10X25 1

85 5502054   GT890.03.08A 摇臂装饰盖 DECORATING COVER 1 3.6

86 5502051   GT890.03.04 立轴簧 VERTICAL SHAFT SPRING 1 8.9

87 5004116   GT890.03.13 鸟头滚螺钉 ROLLER BOLT 1 0.3

88 5004117   GT890.03.12 鸟头滚 ROLLER 1 1.74

89 5509015   鸟头套 鸟头套
SHEATH

1

90 5509014   鸟尾垫 鸟尾垫
PLASTIC COVER

1

91 6005027 GT890.03.16 摇臂调节垫 ADJUSTING WASHER 2 1.22

92 6010035 GT890.03.01 摇臂立轴 VERTICAL SHAFT 1 38.06

93 6010036 GT890.03.09 摇壁立轴垫 SHAFT WASHER 1 4.17

94 5004215 GB_HEXAGON_TYPE9 M16-N 螺母 GB889.1 -M16 NUT M16 1

95 5502048 手轮 M18 手轮 M18 HANDLE  WHEEL 1 2.56

96 5004220
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X10-N
螺钉  GB70.1 M6X10 SCREW M6X10 2

97 6000306 T-K.03.00 充气表罩总成 INFLATOR COVER ASSEMBLY 1 174.561

98 6002007   T-K.03.01 气压表罩 PRESSURE  GAUGE  COVER 1 12

99 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
1 3.48

100
5509157

  T-K.03.03A
分气阀 AIR DISTRIBUTING VALVE

1

101 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

102 5004202   充气胶管 充气胶管 INFLATING  HOSE 1 36

103 6002009   T-K.03.02.00 放气阀总成 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1 30

104 5004203   径向压力表 径向压力表 PRESSURE GAUGE 1 60

105 6002013   T-K.03.04A 气压表接头螺母 CONNECT NUT 1 5

106 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

107
6009147 

  LC588.12.10 压力表接头垫 WASHER 2

108 5502024   PU管Φ8x5 PU管Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 1

109 5509128   PU管 Φ8x5 .. PU管 Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 200mm   1

110 5008074
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M4X12-N

螺钉  GB70.1-M4X12 SCREW M4X12 3

111 5009081
  GB_FASTENER_NUT_SNAB1 

M4-N
螺母1型六角 GB6170-M4 NUT  M4 3

112 6000270 T-JK.01.00 变速箱总成 GEARBOX ASSEMBLY 1 593.88

113 6008911   T-JK.00.01A 蜗轮轴 WORM SHAFT 1 96.26

114 6000353   T-J.00.04 减速箱上盖 GEARBOX TOP 1

115 6000354   T-J.00.05A.00 蜗轮（锌基合金） WORM 1 190

116 6000355   T-J.00.82 胶圈 CAP 40X25X8 1 2.4

117 6000273   t-j.00.09 蜗杆 WORM ROD 1 48.15

118 6000275   t-j.00.10 铝制大皮带轮 BELT PULLEY 1
33.904
33.904

119 6000356   T-J.00.12 减速箱下盖 GEARBOX BASE 1

120 5010208   Seal 40X25X8 油封40X25X8 SEALED RING 1 2.40

121 5010076
  Rolling bearings 6208 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6208 ROLLING  BEARING 6208

1

122 5010002
  Rolling bearings 6010 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6010 ROLLING BEARING 6010

1

123 5010001
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 50

挡圈轴用 GB894.2-50
CIRCLIP 50

1

124 5009082
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X56

平键普通 GB1096-12X56
PLAIN KEY 12X56

1

125 5000015
  Rolling bearings 30205 

GB 297-94
轴承圆锥滚子 GB297 30205 ROLLING BEARING 30205 

2

126 5002086
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_HK 6.0x9.0x22

半月键 GB1099  6x9x22 PLAIN KEY 6X9X22
1

127 5009118
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
8

垫圈 GB96- 8 WASHER 8 1

128 5010077
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M8X20-N

螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 1

129 5004208
  

GB_CONNECTING_PIECE_PIN_
PPUS 8X20

销  GB119.1-8X20 PIN 8X20
2

130 5004060
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M8X30-N

螺钉 GB70.1-M8X30 SCREW M8X30 5

131 5010078
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M16X16-N

螺钉  GB77-M16X1.5X15 SCREW M16X1.5X15
1

132 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 5

133 5006003
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X45

平键普通 GB1096-12X45 PLAIN KEY 12x45
1

134 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

14

135 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 14

136 6009246 T-J.00.13A 电机总成380V(220V) MOTOR ASSEMBLY 1 746.34

137 5509285
  motor AC380V（220V)-

50HZ
电机380V(220V)50Hz MOTOR AC240V,1.1kW,50Hz 1 685.5

138 6000183   T-J.00.06 电机胶垫 RUBBER WASHER 8 1.05

139 6000182   T-J.00.07A 电机弯板 MOTOR SUPPORT 1 22.49

140 6009145   T-J.00.08b 电机皮带轮
MOTOR BELT PULLEY

1 13

141 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

4

142 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 4

143 5010041
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X50-N
螺栓 GB5780-M10X50 BOLT M10X50 4

144 5004005
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
10

垫圈 GB96-10 WASHER 10
4

145 5010232
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSCP 
M5X16-N

螺钉 GB78-M5X16
SCREW M5X16

1

146 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 1

147 5010056
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 6X36

平键普通 GB1096-6X36 PLAIN KEY 6X36
1

148 5004076 三角带 A-26 三角带 A-25 BELT A-25 1 13.8

149 6009251 T-20YK.00.00F 20“方转盘带含油槽 TURNTABLE ASSEMBLY 1 926.75

150 6008984   T-20YK.00.01.00F(B).. 园转盘 TURNTABLE 1 211.50

151 6000107   T-18Y.00.03 夹爪 CLAMP 4 20

152 6000262   T-20YK.00.04 下滑道压板 BOTTOM CHUTE PRESS PLATE 2 2.5

153 6000135   T-20YK.00.03.00A 拉板组焊 CONNECTION PLATE 4 21.76

154 6000105   T-18Y.00.07.00 方转盘焊接 SQUARE TURNTABLE 1 7.38

155 6000050   T-20X.00.00 小气缸 CYLINDER ASSEMBLY 2 180.40

156 5509143     T-20X.00.01A 活塞杆 SHAFT-CLYNDR 1 24

157 5509144     T-20X.00.02 缸体 SLEEVE-CYLNDR 70 1 48.179

158 5509145     T-20X.00.03A 螺栓 BOLT 4 4.5

159 6000004     T-18X.00.02 小气缸前盖 FRONT COVER 1 12.52

160 6009143     T-18X.00.04A 活塞Φ70
PISTON-W/WSHR,ASSY

1

161 6000003     T-18X.00.05 小气缸后盖 REAR COVER 1 11.52

162 6000007     密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

163 6000008     轴承滑动20X23 轴承滑动 20X23
BEARING-SLIDE

1 12

164 6000009     快拧管接头 G1-8 Φ6 快拧管接头 Φ6 R1/8" HINGE ELBOW  Φ6 R1/8" 1 8.7

165 6000010     快拧三通G1-8 Φ6 快拧三通 Φ6 R1/8" HINGE TEE Φ6 R1/8" 1 15

166 5010021
    GB-T 3452.1 65x2.65-

A
O型圈 GB3452.1 -65x2.65 O RING 65X2.65 2

167 5010022
    GB_HEXAGON_TYPE9 

M12-N
螺母六角1型非金属嵌套件 

GB889.1-M12
NUT M12 1

168 5010020
    

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

1

169 5010092
    GB_HEXAGON_TYPE9 M8-

N
螺母 GB889.1-M8

NUT M8
4

170 5010024
    

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 30

挡圈GB/T893.1-1986-30
CIRCLIP 30

1

171 6008961   T-20YK.00.02.00 小气缸支架 BRACKET-CYLINDER 2 3.18

172 6000109   T-18Y.00.08 拉板套 SPACER 4 4.2675

173 6009144   T-20YK.00.05.00 新式滑块罩焊接 SLIDE COVER 4 15.84

174 5508221   螺旋管Φ10 螺旋管Φ10 SCREW  HOSE 4

175 5010036   KQH10-U01_KQH 内插接管头D10，R1/8 INSERT FITTING  D10,R1/8 4 7.17

176 6000106   T-18Y.00.02 压盖 PRESS COVER 1 6.06

177 5010020
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

12

178 5002054
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M12X30-N

内六角螺钉 GB70.0 M12X30 SCREW M12X30 1

179 5004015
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 12

轴用挡圈 GB894.1-1986 RING 12 4

180 5010025
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

12
垫圈标准弹簧 GB93-12

WASHER 12
8

181 5010030
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 65

轴用挡圈 GB894.1-1986
CIRCLIP 65

1

182 5009128   螺栓 GB5782-M12X85 
螺栓 GB5782-M12X83  

8.8级
BOLT M12X83 4 7.29

183 5006041
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X30-

N
螺栓 GB5781 M12X30 BOLT M12X30 4

184 6000321 T-JK.0A.00 GT全塑导气体总成 AIR GUIDER ASSEMBLY 1 144.6

185 6000082   T-JK.00.03 导气体外套
AIR GUIDE EXTERNAL 

BUSHING
1 27.3

186 5004109   KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

187 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

188 6000083   T-JK.00.02s 导气体内套
AIR GUIDE ROTATION 

BUSHING
1 26

189 6000084   KQL10-U02_KQL 直角内插弯头d10.1/4" INSERT ELBOW  d10.1/4" 2 11.67

190 5010060   06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

191 6000018   KQH10-U02_KQH 内插直嘴d10.1/4" INSERT FITTING d10, 1/4" 2 7.17

192 5010151   GB-T 3452.1 90x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1-

90x2.65
O-RING 90x2.65

1

193
5010231

  GB-T 3452.1 60x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1- 

60X2.65
RING  60X2.65

3

194 5002078
  GB_FASTENER_SCREWS_NCB 

M3X6-N
螺钉开槽锥端定位　 GB71-

M3X6
SCREW  M3X6

4

195 6000278 T-LS.02.00A 大气缸总成 行程152.5mm
BEAD BREAKER CYLINDER 

ASSEMBLY
1

196 6008981   T-LS.02.01A 大气缸活塞杆 SHAFT-CLYNDR,445 1 45.15

197 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

198 6000007   密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

199 6000299   T-LS.01.04B 缸盖
CYLINDER COVER

1 83.13

200 5010204   导向套 68x10x2 导向套 68x10x2
GUIDER SPACER

1 5

201 5509160   Y型圈Φ186 Y型圈Φ186
Y-RING 

2 10.8

202 6000279   T-LS.01.02A 活塞
PISTON

1 72.24

203 6000280   T-LS.01.03B 缸体
CYLINDER BODY

1 74

204 5509161   T-LS.01.07 卡环 CLAMP RING 2

205 5509162   T-LS.01.08 活塞支撑环 PISTION SUPPORT RING 1

206 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

207 5010097   GB-T 3452.1 185x3.55-A
密封圈O型A GB3452.1 

185X3.55
1

208 5010114
  

GB_FASTENER_NUT_SNAB1XY 
B M18X1.5-C

螺母 GB6171 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

209 5010042   GB_HEXAGON_TYPE12 M6-N 螺母 GB6177.1 M6 NUT M6 12

210 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 12

211 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 12

212 5010105
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
S_CHB 30

挡圈 GB893.2-1986-30
CIRCLIP 30

1

213 5010205 紧锭圆柱端  M14x42 紧锭圆柱端  M14x42 SCREWS  M14X42 2

214 5000086
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M14-N
螺母 GB41-M14 NUT M14 2

215 5004070 GT885.00.11 密封盖 SEALED COVER 1 4.95

216 5004111
GB_HEXAGON_TYPE11 

M16X1.5-N
锁紧螺母GT889.1 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

217 6000285 T-K.01.00 快速充气底盘总成
QUICK INFLATION PEDAL 

ASSY
1 208.687

218 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 1 11.00

219 6000295   T-K.01.06.00 弯板焊接图 BRACKET 1 9.53

220 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 1 2.31

221 6000224   T-D.02.14 吊阀 VALVE-3 1 17.86

222 6000286   T-K.01.04 固定盘 FIXTURE PLATE 1 34.32

223 6000223   T-D.01.16 �隔套 SPACER 5 0.78

224 6000287   T-K.01.05 双头螺栓 BOLT 3 2.383

225 6000291   T-K.01.03 弹簧Φ1.65xΦ2.5x36 SPRING 1 1.71

226 6000289   T-K.01.02 移动盘 MOVABLE PLATE 1 13.35

227 6000288   T-K.01.01 快排控制阀阀杆 VALVE ROD 1 10.8

228 5510076   AR20-01 减压阀 AR20-01 PRESSURE REDUCING VALVE 1 52

229 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
3 3.48

230 6000290   T-K.01.08A 减压阀接头 FITTING 1 5.13

231 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

1 16

232 6000294   T-K.01.07 底轴 SHAFT 1 8.72

233 5009083   T-D.01.15 O型圈 Φ9.8xΦ4 O-RING Φ9.8xΦ4 6 0.58

234 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

235 5004047   GB_HEXAGON_TYPE9 M6-N 螺母  GB889.1 M6 NUT M6 6

236 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 2

237 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 4

238 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 2

239 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

240 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

1

241 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

242 5004061
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X30-N

螺钉  GB70.1-M6X30 SCREW M6X30 1

243 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 2

244 5004097   01
螺钉堵  R1/8"X10 SCREWS PLUG  R1/8"x10

2

245 5004062
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X45-N

螺钉 GB70.1-M5X45 SCREW M5X45 2

246 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

1

247 5010075
  GB_PARALLEL_PINS_TYPE6 

4X20
弹性圆柱销 GB/T879.1-

4X20
PIN 4X20 1

248 5010077
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M8X20-N
螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 2

249 5000018
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

8
垫圈 GB95-8

WASHER 8
2

250 5004046 GB_FASTENER_WASHER_SW 8 弹垫 GB93-8
WASHER  8

2

251 5002060
GB_FASTENER_NUT_SNC1 M8-

N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

252 5004005
GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 

10
垫圈 GB96-10 WASHER 10

6

253 5004004
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780 M10X160 BOLT M10X160 2

254 5004006
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780-M10X200 BOLT M10X200 4

255 6000200 T-D.02.00 底盘总成 PEDAL ASSEMBLY 1 399.36

256 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 2 2.31

257 6000208   T-D.02.01 脚踏板隔套 SPACER 1 6.47

258 6000221   T-D.02.03.00 底盘弯板焊接图 PEDAL SUPPORT 1 42.54

259 6000227
  T-

D.02.0X.00大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE-A 1 62.83

260 5509259
    T-D.02-

大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE 1 62.83

261 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

262 5002065     06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

263 5010059     内插三通 Φ6,G1/8" 内插三通终端带扣 FITTING-TEE Φ8,R1/8" 1 7.29

264 5509286
  T-

D.02.0Y.00小气缸滑阀总成
（三个踏脚）

小气缸滑阀总成 VALVE-B 1 62.26

265 5509260
    T-D.02-

顶出缸滑阀总成
顶出缸滑阀总成 VALVE 1 62.26

266 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

267 5010060     06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

268 5509158     KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

269 5010049   PU tubing 8-5mm PU管8-5mm
HOSE 8-5MM

1 2

270 6000226   T-D.01.09.00 吊阀连杆
VALVE CONNECTING ROD

1 3.6

271 6000204   T-D.02.06 连杆弹片 FORK SPRING PLATE 1

272 6000201   T-D.02.05 凸轮支架 CAM BRACKET 1 6.32

273 6000211   T-D.01.10 凸轮 CAM 1 5.7

274 6000217   T-D.01.12 凸轮挡板
CAM PLATE

1 7.11

275 6000215   T-D.01.19 40A开关胶套 SWITCH COVER 1 5.1

276 5010055   Switch LW5-40 开关 40A SWITCH 1 88

277 6000213   T-D.02.17 开关支架 SWITCH SUPPORT 1 9.68

278 6000209   T-D.02.26 开关转体转轴 ROTATION SHAFT 1 8.58

279 6000205   T-D.02.10 吊阀隔套 SPACER 3 3.08

280 6000210   T-D.02.22 开关拉杆 CONNECTION ROD 1 1.44

281 6000212   T-D.01.11 开关转体 8 REVERSE LEVER 8 1 1.38

282 6000220   T-D.02.02A 扭簧 TORSION SPRING 1 2.88

283 6000207   T-D.02.20 底轴
BOTTOM SHAFT

1 16.03

284 6000228   T-D.01.20 薄平垫 12X0.5 WASHER-12x0.5 2 0.15

285 6009123   T-D.02.12C  踏脚 PEDAL 1 11.00

286 6000203   T-D.02.21A 扭簧架
TORSION SPRING BRACKET

1 8.45

287 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 2 11.00

288 6000755   T-D.02.25 拉杆隔套 SPACER 2

289 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

2 16

290 5008030
  GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 

M4X10-10  H type-N
螺钉GB/T818  M4X10 SCREW M4X10 1

291 5010040
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
4

垫圈 GB95-4 WASHER 4 1

292 5000068
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

4
垫圈标准弹簧 GB93-4 WASHER 4 1

293 5000018
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
8

垫圈 GB95-8
WASHER 8

4

294 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

5

295 5009124
  十字槽沉头螺钉 第1部分 
钢4.8级 GB-T 819.1-2000 
- M5X16-13.3  H type-N

螺钉 GB819 M5X16 SCREW M5X16 4

296 5004036
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X40-C
螺栓 GB5780 M8X40  BOLT M8X40 1

297 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 8

298 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
8

299 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 5

300 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 10

301 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

302 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 4

303 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 8

304 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 4

305 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

306 5006006
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X25-N

螺钉  GB70.1 M6X25 SCREW M6X25 2

307 5011003
  GB_FASTENER_SCREWS_NSB 

M6X16-12.7-N
螺钉开槽沉头 GB68 M6X16 SCREW M6X16 1

308 5010224
  

GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 
ST2.9X9.5 H C-N

自攻螺钉十字槽盘头 GB845 
ST2.9X9.5

SCREW ST2.9X9.5 2

309 5004031
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X35-N

螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 1

310 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

311 5004035
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X55-C
螺栓 GB5780 M8X55 BOLT M8X55 1

312 5010064
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X25-N
螺钉 GB70.1 M10X25 SCREW M10X25 2

313 6000618 T-J.00.11 卡圈 CLAMP RING 1 8.66

314 5010058
标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

315 5004031
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X35-N
螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 2

316 5004101 丝对 U02 丝对 R1/4 DOUBLE SCREW R1/4 1 2.82

317 6008983 100US-2.00.02 锁紧螺母
LOCKNUT

1

318 5509156 内扣T型三通 内扣T型三通G1/4
TEE G1/4"

1

319 5004081 压力表
压力表 0.1-1.0MPa  

轴向压力表
PRESSURE GAUGE 1

320 6000305 安全阀 安全阀  G1/4 SAFE VALVE 1 13.5

REVISION A-01
890IT



55
48

49

46

47

48

40

?

30

?

?

?

?

?

?

28 1

43

41

56

57

18

10

15

13
2614

21

19

16

17

20

8

9

17

23

25

24

24

7

27

6

290

291

292

281

261

278

296

263

295

280
283

288

294

277

269

276

307

272

308

275

271

300

274

273

282

306

285

258286

265

270

298

54

289

302

312

279

257

284

256

287

2

42

3

216

196

211

212

198

200

199

204

207

202

201

213

208

215?

205

206

209

247

245

226
235

222

225

221
227

229

250
251

230

249

241

232
233

224
223

231
222

242

248

4

39

52

51

50

54
53

?

5

4

?

31

47

214

197

198

234

218

220

234

246

237

238

239

220

301

305

304

303

262

53

294

266

267 268

299

264

259

279

255

293

293

309

297

299

299

310

310

311

260

ITEM PART № FILE NAME DESCRIPTION Description. QTY PRICE

1 6010032 GT890.01.00F 箱体焊接 BODY 1

2 6010037 GT890.00.02B 防护盖 PROTECTIVE COVER 1 28.61

3 5008063
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

6
垫圈 GB95-6 WASHER 6 14

4 5009015
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 14

5 5502047 GT890工具盒 工具盒 TOOL  BOX 1
50.000

6 5502045 GT890.00.03 地脚胶块 RUBBER FOOT 4 4.45

7 5004093 GT890橡胶垫板 GT890橡胶垫板 RUBBER PAD PLATE 1 48

8 5010063
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M8X20-N
螺钉 GB70.1 M8X20 SCREW M8X20 3

9 5010088
内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M8X25-N

螺钉 GB70.1 M8X25 SCREW M8X25 1

10 5004092 水盒支架 水盒支架 BRACKET 1 4.02

11 5509141 水盒总成 水盒总成 GREASE CONTAINER 1 8.9

12 5502049 电源线接头 电源线接头 M18X1.5 CABLE  CONNECTOR 1 8

13 5004107 电源线 电源线 CABLE 1 32.2

14 6000309 T-B.02.00 靠臂架组装 BEAD BREAKER 1 207.04

15 6000357   T-B.02.OX 靠臂组件 BEAD BREAKER 1 206.59

16 6000344   T-B.02.08 滑套 SLIDE SPACER 1 0.45

17 5004073 橡胶垫   80x20x10 橡胶垫   80x20x10 RUBBER PLATE 1 4.29

18 5004014
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M16X100-N
螺栓GB5780-M16X100   

8.8级
BOLT M16X100 1

19 5010026
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

16
垫圈 GB95-16

WASHER 16
1

20 5004042
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M16-N
螺母 GB41-M16 NUT 16 1

21 6000310 T-B.02.07A 靠臂拉簧 SPRING 1 4.68

22 6000308 T-C.02.00A 大铲 BEAD BREAKER BLADE 1 10.87

23 6008977 T-C.02.03 平垫 WASHER 1
 0.46 

24 5010091
GB_FASTENER_WASHER_WSW 

14
垫圈波型弹簧 GB955-14

WASHER 14 
1

25 5010090 GB_HEXAGON_TYPE9 M14-N 螺母 GB889.1 -M14
NUT  M14

1

26 6008091 GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

27 5004094 撬棍 撬棍 20＂ CROWBAR 20＂ 1 50.6

28 6005013 GT890.00.01A 侧面板 SIDE PANEL 1 67.7

29 5509274 分水器整体装配GT800 分水器整体装配 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

30 5004079   总气源接头 总气源接头 AIR SUPPLY CONNECTOR 1

31 5509149   减压阀 减压阀 ADJUSTING VALVE 1

32 5004086   水杯 水杯  WATER CUP 1

33 5004082   三通 外扣Ｔ型三通　R1/4 TEE R1/4 1 9.6

34 5004087   油杯 油杯 OIL CUP 1

35 5509150   1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

36 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

37 5004085   支架 支架 BRACKET 1

38 5006007
GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 
M5X12-12  H type-N

螺钉 GB818 M5X12 SCREW  M5X12 2

39 5004056 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

40 5509150 1-4、8 内插弯头 弯头内插内扣式R1/4，D8 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 9.39

41 5509154 GT895.00.18 胶堵C
PLUG C

2

42 5509153 GT895.00.20 胶堵A
PLUG A

2

43 5509155 GT895.00.19 胶堵B
PLUG B

1

44 6000140 T-K.02.00.00A 快速排气阀总成 QUICK EXHAUST VALVE ASSY 1 217.28

45 6000330   T-K.02.01.00 快速排阀总成 VALVE ASSEMBLY 1 140

46 5004206   12-U03 内插弯头 Φ12 R3/8" INSERT ELBOW Φ12 R3/8" 4 13.9

47 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

48 6002005   T-K.02.04A 阀座支架 VALVE BRACKET 1 14.63

49 5004207   KQY08-U02_KQY
内插三通终端带扣 Φ8 

R1/4"
FITTING  Φ8, R1/4" 1 7.29

50 5009015
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M6X16-N

螺钉  GB70.1  M6X16 SCREW M6X16 2

51 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

52 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 2

53 5509151
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

10
垫圈 GB95-10

WASHER 10
4

54 5010006 GB_FASTENER_WASHER_SW 10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

4

55 5010087
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X16-N
螺钉GB70.1 -M10X16 SCREW  M10X16 2

56 5009093
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M5X12-N
螺栓 GB5781  M5X12 BOLT M5X12 1

57 5010045
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

5
垫圈 GB95-5 WASHER 5 2

58 6005067 GT890.02.00.A 园立柱焊接图 VERTICAL COLUMN 1

59 5009125
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M12X70-N
螺栓GT5780-M12X75

BOLT  M12X75
4

60 5009126
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X40-

N
螺栓 GB5781 M12X50 BOLT M12X50 2

61 5010020
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

12
垫圈 GB95-12

WASHER 12
6

62 5004109 KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

63 5010025 GB_FASTENER_WASHER_SW 12 垫圈标准弹簧 GB93-12
WASHER 12

6

64 6010034 GT890.03.00 摇臂组件
SWING ARM

1

65 6010040   GT890.03.02.00 摇臂 SWING ARM 1

66 6010042   GT890.03.15.00 锁紧手把 LOCK HANDLE 1 31

67 5502053   GT890.03.07A 六方锁紧板 HEXAGON LOCK PLATE 1 20.26

68 6010041   GT890.03.05A 六方轴 HEXAGON SHAFT 1 83.15

69 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

2

70 5008112   GB_HEXAGON_TYPE9 M10-N 螺母 GB889.1 M10 NUT M10 2

71 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 1

72 5000034
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X70-N

螺钉 GB70.1 M10X70 SCREW M10X70 1

73 5002030
  轴用弹性挡圈-B型 GB 

894.2-1986 - 25
轴用挡圈 GB894  25 CIRCLIP 25 1

74 6008091   GT890.03.14 橡胶套 RUBBER COVER 1 4.8

75 5004200   GT890.03.03 立轴帽 VERTICAL SHAFT COVER 1 3

76 5000033
  内六角圆柱头螺钉 GB-T 
70.1-2000 - M10X30-N

螺钉 GB70.1 M10X30 SCREW M10X30 1

77 5509220   800IT 鸟头总成 800IT 鸟头总成 ASSEMBLY 1

78 5502123     5# 鸟头 5# 鸟头 DEMOUNTING HEAD 1 125

79 5004021
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X12-N

螺钉 GB77-M12X12 SCREW M12X12 2

80 5004023
    

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M12X16-N

螺钉GB77-M12X16 SCREW M12X16 2

81 5004115   GT890.03.10 六方减震垫 SHOCK ABSORBER WASHER 1 1.5

82 5004201   GT890.03.11 鸟头压垫 PRESS WASHER 1 5.19

83 5010006
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

10
垫圈 GB93-10 WASHER 10

1

84 5009146
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M10X25-N

螺栓 GB5781-M10X25-  
8.8级

BOLT M10X25 1

85 5502054   GT890.03.08A 摇臂装饰盖 DECORATING COVER 1 3.6

86 5502051   GT890.03.04 立轴簧 VERTICAL SHAFT SPRING 1 8.9

87 5004116   GT890.03.13 鸟头滚螺钉 ROLLER BOLT 1 0.3

88 5004117   GT890.03.12 鸟头滚 ROLLER 1 1.74

89 5509015   鸟头套 鸟头套
SHEATH

1

90 5509014   鸟尾垫 鸟尾垫
PLASTIC COVER

1

91 6005027 GT890.03.16 摇臂调节垫 ADJUSTING WASHER 2 1.22

92 6010035 GT890.03.01 摇臂立轴 VERTICAL SHAFT 1 38.06

93 6010036 GT890.03.09 摇壁立轴垫 SHAFT WASHER 1 4.17

94 5004215 GB_HEXAGON_TYPE9 M16-N 螺母 GB889.1 -M16 NUT M16 1

95 5502048 手轮 M18 手轮 M18 HANDLE  WHEEL 1 2.56

96 5004220
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X10-N
螺钉  GB70.1 M6X10 SCREW M6X10 2

97 6000306 T-K.03.00 充气表罩总成 INFLATOR COVER ASSEMBLY 1 174.561

98 6002007   T-K.03.01 气压表罩 PRESSURE  GAUGE  COVER 1 12

99 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
1 3.48

100
5509157

  T-K.03.03A
分气阀 AIR DISTRIBUTING VALVE

1

101 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

102 5004202   充气胶管 充气胶管 INFLATING  HOSE 1 36

103 6002009   T-K.03.02.00 放气阀总成 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1 30

104 5004203   径向压力表 径向压力表 PRESSURE GAUGE 1 60

105 6002013   T-K.03.04A 气压表接头螺母 CONNECT NUT 1 5

106 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

107
6009147 

  LC588.12.10 压力表接头垫 WASHER 2

108 5502024   PU管Φ8x5 PU管Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 1

109 5509128   PU管 Φ8x5 .. PU管 Φ8x5 PU HOSE Φ8x5 200mm   1

110 5008074
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M4X12-N

螺钉  GB70.1-M4X12 SCREW M4X12 3

111 5009081
  GB_FASTENER_NUT_SNAB1 

M4-N
螺母1型六角 GB6170-M4 NUT  M4 3

112 6000270 T-JK.01.00 变速箱总成 GEARBOX ASSEMBLY 1 593.88

113 6008911   T-JK.00.01A 蜗轮轴 WORM SHAFT 1 96.26

114 6000353   T-J.00.04 减速箱上盖 GEARBOX TOP 1

115 6000354   T-J.00.05A.00 蜗轮（锌基合金） WORM 1 190

116 6000355   T-J.00.82 胶圈 CAP 40X25X8 1 2.4

117 6000273   t-j.00.09 蜗杆 WORM ROD 1 48.15

118 6000275   t-j.00.10 铝制大皮带轮 BELT PULLEY 1
33.904
33.904

119 6000356   T-J.00.12 减速箱下盖 GEARBOX BASE 1

120 5010208   Seal 40X25X8 油封40X25X8 SEALED RING 1 2.40

121 5010076
  Rolling bearings 6208 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6208 ROLLING  BEARING 6208

1

122 5010002
  Rolling bearings 6010 

GB 276-94
轴承深沟球 GB276-6010 ROLLING BEARING 6010

1

123 5010001
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 50

挡圈轴用 GB894.2-50
CIRCLIP 50

1

124 5009082
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X56

平键普通 GB1096-12X56
PLAIN KEY 12X56

1

125 5000015
  Rolling bearings 30205 

GB 297-94
轴承圆锥滚子 GB297 30205 ROLLING BEARING 30205 

2

126 5002086
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_HK 6.0x9.0x22

半月键 GB1099  6x9x22 PLAIN KEY 6X9X22
1

127 5009118
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
8

垫圈 GB96- 8 WASHER 8 1

128 5010077
  

GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 
M8X20-N

螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 1

129 5004208
  

GB_CONNECTING_PIECE_PIN_
PPUS 8X20

销  GB119.1-8X20 PIN 8X20
2

130 5004060
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M8X30-N

螺钉 GB70.1-M8X30 SCREW M8X30 5

131 5010078
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSFP 
M16X16-N

螺钉  GB77-M16X1.5X15 SCREW M16X1.5X15
1

132 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 5

133 5006003
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 12X45

平键普通 GB1096-12X45 PLAIN KEY 12x45
1

134 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

14

135 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 14

136 6009246 T-J.00.13A 电机总成380V(220V) MOTOR ASSEMBLY 1 746.34

137 5509285
  motor AC380V（220V)-

50HZ
电机380V(220V)50Hz MOTOR AC240V,1.1kW,50Hz 1 685.5

138 6000183   T-J.00.06 电机胶垫 RUBBER WASHER 8 1.05

139 6000182   T-J.00.07A 电机弯板 MOTOR SUPPORT 1 22.49

140 6009145   T-J.00.08b 电机皮带轮
MOTOR BELT PULLEY

1 13

141 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

4

142 5010004
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M10-N
螺母 GB41 M10 NUT M10 4

143 5010041
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X50-N
螺栓 GB5780-M10X50 BOLT M10X50 4

144 5004005
  

GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 
10

垫圈 GB96-10 WASHER 10
4

145 5010232
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSCP 
M5X16-N

螺钉 GB78-M5X16
SCREW M5X16

1

146 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 1

147 5010056
  

GB_CONNECTING_PIECE_KEYS
_CSK 6X36

平键普通 GB1096-6X36 PLAIN KEY 6X36
1

148 5004076 三角带 A-26 三角带 A-25 BELT A-25 1 13.8

149 6009251 T-20YK.00.00F 20“方转盘带含油槽 TURNTABLE ASSEMBLY 1 926.75

150 6008984   T-20YK.00.01.00F(B).. 园转盘 TURNTABLE 1 211.50

151 6000107   T-18Y.00.03 夹爪 CLAMP 4 20

152 6000262   T-20YK.00.04 下滑道压板 BOTTOM CHUTE PRESS PLATE 2 2.5

153 6000135   T-20YK.00.03.00A 拉板组焊 CONNECTION PLATE 4 21.76

154 6000105   T-18Y.00.07.00 方转盘焊接 SQUARE TURNTABLE 1 7.38

155 6000050   T-20X.00.00 小气缸 CYLINDER ASSEMBLY 2 180.40

156 5509143     T-20X.00.01A 活塞杆 SHAFT-CLYNDR 1 24

157 5509144     T-20X.00.02 缸体 SLEEVE-CYLNDR 70 1 48.179

158 5509145     T-20X.00.03A 螺栓 BOLT 4 4.5

159 6000004     T-18X.00.02 小气缸前盖 FRONT COVER 1 12.52

160 6009143     T-18X.00.04A 活塞Φ70
PISTON-W/WSHR,ASSY

1

161 6000003     T-18X.00.05 小气缸后盖 REAR COVER 1 11.52

162 6000007     密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

163 6000008     轴承滑动20X23 轴承滑动 20X23
BEARING-SLIDE

1 12

164 6000009     快拧管接头 G1-8 Φ6 快拧管接头 Φ6 R1/8" HINGE ELBOW  Φ6 R1/8" 1 8.7

165 6000010     快拧三通G1-8 Φ6 快拧三通 Φ6 R1/8" HINGE TEE Φ6 R1/8" 1 15

166 5010021
    GB-T 3452.1 65x2.65-

A
O型圈 GB3452.1 -65x2.65 O RING 65X2.65 2

167 5010022
    GB_HEXAGON_TYPE9 

M12-N
螺母六角1型非金属嵌套件 

GB889.1-M12
NUT M12 1

168 5010020
    

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

1

169 5010092
    GB_HEXAGON_TYPE9 M8-

N
螺母 GB889.1-M8

NUT M8
4

170 5010024
    

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRH 30

挡圈GB/T893.1-1986-30
CIRCLIP 30

1

171 6008961   T-20YK.00.02.00 小气缸支架 BRACKET-CYLINDER 2 3.18

172 6000109   T-18Y.00.08 拉板套 SPACER 4 4.2675

173 6009144   T-20YK.00.05.00 新式滑块罩焊接 SLIDE COVER 4 15.84

174 5508221   螺旋管Φ10 螺旋管Φ10 SCREW  HOSE 4

175 5010036   KQH10-U01_KQH 内插接管头D10，R1/8 INSERT FITTING  D10,R1/8 4 7.17

176 6000106   T-18Y.00.02 压盖 PRESS COVER 1 6.06

177 5010020
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
12

垫圈 GB95-12
WASHER 12

12

178 5002054
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M12X30-N

内六角螺钉 GB70.0 M12X30 SCREW M12X30 1

179 5004015
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 12

轴用挡圈 GB894.1-1986 RING 12 4

180 5010025
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

12
垫圈标准弹簧 GB93-12

WASHER 12
8

181 5010030
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 65

轴用挡圈 GB894.1-1986
CIRCLIP 65

1

182 5009128   螺栓 GB5782-M12X85 
螺栓 GB5782-M12X83  

8.8级
BOLT M12X83 4 7.29

183 5006041
  六角头螺栓 全螺纹 C级 
GB-T 5781-2000 - M12X30-

N
螺栓 GB5781 M12X30 BOLT M12X30 4

184 6000321 T-JK.0A.00 GT全塑导气体总成 AIR GUIDER ASSEMBLY 1 144.6

185 6000082   T-JK.00.03 导气体外套
AIR GUIDE EXTERNAL 

BUSHING
1 27.3

186 5004109   KQH12-U03_KQH 内插直嘴  R3/8" Φ12
INSERT FITTING  R3/8" 

Φ12
2 9.09

187 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

188 6000083   T-JK.00.02s 导气体内套
AIR GUIDE ROTATION 

BUSHING
1 26

189 6000084   KQL10-U02_KQL 直角内插弯头d10.1/4" INSERT ELBOW  d10.1/4" 2 11.67

190 5010060   06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

191 6000018   KQH10-U02_KQH 内插直嘴d10.1/4" INSERT FITTING d10, 1/4" 2 7.17

192 5010151   GB-T 3452.1 90x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1-

90x2.65
O-RING 90x2.65

1

193
5010231

  GB-T 3452.1 60x2.65-A
密封圈O型A GB3452.1- 

60X2.65
RING  60X2.65

3

194 5002078
  GB_FASTENER_SCREWS_NCB 

M3X6-N
螺钉开槽锥端定位　 GB71-

M3X6
SCREW  M3X6

4

195 6000278 T-LS.02.00A 大气缸总成 行程152.5mm
BEAD BREAKER CYLINDER 

ASSEMBLY
1

196 6008981   T-LS.02.01A 大气缸活塞杆 SHAFT-CLYNDR,445 1 45.15

197 5004083   KQL08-U02_KQL 内插弯头 Φ8 R1/4" INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 8.68

198 6000007   密封圈Y型30X20X7 密封圈 SEAL-ROD,CYLNDR 1 3

199 6000299   T-LS.01.04B 缸盖
CYLINDER COVER

1 83.13

200 5010204   导向套 68x10x2 导向套 68x10x2
GUIDER SPACER

1 5

201 5509160   Y型圈Φ186 Y型圈Φ186
Y-RING 

2 10.8

202 6000279   T-LS.01.02A 活塞
PISTON

1 72.24

203 6000280   T-LS.01.03B 缸体
CYLINDER BODY

1 74

204 5509161   T-LS.01.07 卡环 CLAMP RING 2

205 5509162   T-LS.01.08 活塞支撑环 PISTION SUPPORT RING 1

206 5509158   KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

207 5010097   GB-T 3452.1 185x3.55-A
密封圈O型A GB3452.1 

185X3.55
1

208 5010114
  

GB_FASTENER_NUT_SNAB1XY 
B M18X1.5-C

螺母 GB6171 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

209 5010042   GB_HEXAGON_TYPE12 M6-N 螺母 GB6177.1 M6 NUT M6 12

210 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 12

211 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 12

212 5010105
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
S_CHB 30

挡圈 GB893.2-1986-30
CIRCLIP 30

1

213 5010205 紧锭圆柱端  M14x42 紧锭圆柱端  M14x42 SCREWS  M14X42 2

214 5000086
GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M14-N
螺母 GB41-M14 NUT M14 2

215 5004070 GT885.00.11 密封盖 SEALED COVER 1 4.95

216 5004111
GB_HEXAGON_TYPE11 

M16X1.5-N
锁紧螺母GT889.1 M18X1.5 NUT M18X1.5 1

217 6000285 T-K.01.00 快速充气底盘总成
QUICK INFLATION PEDAL 

ASSY
1 208.687

218 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 1 11.00

219 6000295   T-K.01.06.00 弯板焊接图 BRACKET 1 9.53

220 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 1 2.31

221 6000224   T-D.02.14 吊阀 VALVE-3 1 17.86

222 6000286   T-K.01.04 固定盘 FIXTURE PLATE 1 34.32

223 6000223   T-D.01.16 �隔套 SPACER 5 0.78

224 6000287   T-K.01.05 双头螺栓 BOLT 3 2.383

225 6000291   T-K.01.03 弹簧Φ1.65xΦ2.5x36 SPRING 1 1.71

226 6000289   T-K.01.02 移动盘 MOVABLE PLATE 1 13.35

227 6000288   T-K.01.01 快排控制阀阀杆 VALVE ROD 1 10.8

228 5510076   AR20-01 减压阀 AR20-01 PRESSURE REDUCING VALVE 1 52

229 5002065   06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
3 3.48

230 6000290   T-K.01.08A 减压阀接头 FITTING 1 5.13

231 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

1 16

232 6000294   T-K.01.07 底轴 SHAFT 1 8.72

233 5009083   T-D.01.15 O型圈 Φ9.8xΦ4 O-RING Φ9.8xΦ4 6 0.58

234 5004056   内插直嘴 Φ8 ,R1/4“ 内插直嘴 Φ8 ,R1/4“
INSERT FITTING Φ8 

,R1/4“
1 3.72

235 5004047   GB_HEXAGON_TYPE9 M6-N 螺母  GB889.1 M6 NUT M6 6

236 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 2

237 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 4

238 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 2

239 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

240 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

1

241 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

242 5004061
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X30-N

螺钉  GB70.1-M6X30 SCREW M6X30 1

243 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 2

244 5004097   01
螺钉堵  R1/8"X10 SCREWS PLUG  R1/8"x10

2

245 5004062
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X45-N

螺钉 GB70.1-M5X45 SCREW M5X45 2

246 5509151
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
10

垫圈 GB95-10
WASHER 10

1

247 5010075
  GB_PARALLEL_PINS_TYPE6 

4X20
弹性圆柱销 GB/T879.1-

4X20
PIN 4X20 1

248 5010077
GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC 

M8X20-N
螺栓GB5781-M8X20 BOLT M8X20 2

249 5000018
GB_FASTENER_WASHER_SMWC 

8
垫圈 GB95-8

WASHER 8
2

250 5004046 GB_FASTENER_WASHER_SW 8 弹垫 GB93-8
WASHER  8

2

251 5002060
GB_FASTENER_NUT_SNC1 M8-

N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

252 5004005
GB_FASTENER_WASHER_PWLAC 

10
垫圈 GB96-10 WASHER 10

6

253 5004004
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780 M10X160 BOLT M10X160 2

254 5004006
GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M10X100-N
螺栓 GB5780-M10X200 BOLT M10X200 4

255 6000200 T-D.02.00 底盘总成 PEDAL ASSEMBLY 1 399.36

256 6000216   T-D.02.04 吊阀拉簧 SPRING 2 2.31

257 6000208   T-D.02.01 脚踏板隔套 SPACER 1 6.47

258 6000221   T-D.02.03.00 底盘弯板焊接图 PEDAL SUPPORT 1 42.54

259 6000227
  T-

D.02.0X.00大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE-A 1 62.83

260 5509259
    T-D.02-

大气缸滑阀总成
大气缸滑阀总成 VALVE 1 62.83

261 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

262 5002065     06-U01 内插直嘴 Φ8, R1/8"
INSERT FITTING  Φ8, 

R1/8"
2 3.48

263 5010059     内插三通 Φ6,G1/8" 内插三通终端带扣 FITTING-TEE Φ8,R1/8" 1 7.29

264 5509286
  T-

D.02.0Y.00小气缸滑阀总成
（三个踏脚）

小气缸滑阀总成 VALVE-B 1 62.26

265 5509260
    T-D.02-

顶出缸滑阀总成
顶出缸滑阀总成 VALVE 1 62.26

266 5010047     消声器 G1/8＂ 消声器 G1/8＂ MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2 5.91

267 5010060     06-U01 内插直嘴 Φ6, R1/8"
INSERT FITTING  Φ6, 

R1/8"
2 3.48

268 5509158     KQL08-U01_KQL 内插弯头 Φ8 ,R1/8“ INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 4.68

269 5010049   PU tubing 8-5mm PU管8-5mm
HOSE 8-5MM

1 2

270 6000226   T-D.01.09.00 吊阀连杆
VALVE CONNECTING ROD

1 3.6

271 6000204   T-D.02.06 连杆弹片 FORK SPRING PLATE 1

272 6000201   T-D.02.05 凸轮支架 CAM BRACKET 1 6.32

273 6000211   T-D.01.10 凸轮 CAM 1 5.7

274 6000217   T-D.01.12 凸轮挡板
CAM PLATE

1 7.11

275 6000215   T-D.01.19 40A开关胶套 SWITCH COVER 1 5.1

276 5010055   Switch LW5-40 开关 40A SWITCH 1 88

277 6000213   T-D.02.17 开关支架 SWITCH SUPPORT 1 9.68

278 6000209   T-D.02.26 开关转体转轴 ROTATION SHAFT 1 8.58

279 6000205   T-D.02.10 吊阀隔套 SPACER 3 3.08

280 6000210   T-D.02.22 开关拉杆 CONNECTION ROD 1 1.44

281 6000212   T-D.01.11 开关转体 8 REVERSE LEVER 8 1 1.38

282 6000220   T-D.02.02A 扭簧 TORSION SPRING 1 2.88

283 6000207   T-D.02.20 底轴
BOTTOM SHAFT

1 16.03

284 6000228   T-D.01.20 薄平垫 12X0.5 WASHER-12x0.5 2 0.15

285 6009123   T-D.02.12C  踏脚 PEDAL 1 11.00

286 6000203   T-D.02.21A 扭簧架
TORSION SPRING BRACKET

1 8.45

287 6000214   T-D.02.12B  踏脚 PEDAL 2 11.00

288 6000755   T-D.02.25 拉杆隔套 SPACER 2

289 6000398   t-d.02.15.00 拉杆支架组件
BRACKET

2 16

290 5008030
  GB_CROSS_SCREWS_TYPE1 

M4X10-10  H type-N
螺钉GB/T818  M4X10 SCREW M4X10 1

291 5010040
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
4

垫圈 GB95-4 WASHER 4 1

292 5000068
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

4
垫圈标准弹簧 GB93-4 WASHER 4 1

293 5000018
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
8

垫圈 GB95-8
WASHER 8

4

294 5010092   GB_HEXAGON_TYPE9 M8-N 螺母 GB889.1-M8
NUT M8

5

295 5009124
  十字槽沉头螺钉 第1部分 
钢4.8级 GB-T 819.1-2000 
- M5X16-13.3  H type-N

螺钉 GB819 M5X16 SCREW M5X16 4

296 5004036
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X40-C
螺栓 GB5780 M8X40  BOLT M8X40 1

297 5008063
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
6

垫圈 GB95-6 WASHER 6 8

298 5010058
  标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
8

299 5004032
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X20-N

螺钉 GB70.1 M6X20 SCREW  M6X20 5

300 5004008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M6-N
螺母 GB41-M6 NUT M6 10

301 5010053
  

GB_CONNECTING_PIECE_RING
_RRA 14

轴用挡圈 GB894.1-14
CIRCLIP 14

2

302 5004063
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M5X25-N

螺钉  GB70.1-M5X25 SCREW M5X25 4

303 5010045
  

GB_FASTENER_WASHER_SMWC 
5

垫圈 GB95-5 WASHER 5 8

304 5004045
  GB_FASTENER_WASHER_SW 

5
垫圈  GB93-5 WSAHER 5 4

305 5011008
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M5-N
螺母 GB41-M5 NUT M5 4

306 5006006
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X25-N

螺钉  GB70.1 M6X25 SCREW M6X25 2

307 5011003
  GB_FASTENER_SCREWS_NSB 

M6X16-12.7-N
螺钉开槽沉头 GB68 M6X16 SCREW M6X16 1

308 5010224
  

GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 
ST2.9X9.5 H C-N

自攻螺钉十字槽盘头 GB845 
ST2.9X9.5

SCREW ST2.9X9.5 2

309 5004031
  

GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 
M6X35-N

螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 1

310 5002060
  GB_FASTENER_NUT_SNC1 

M8-N
螺母 GB41-M8 NUT M8 2

311 5004035
  GB_FASTENER_BOLT_HHBC 

M8X55-C
螺栓 GB5780 M8X55 BOLT M8X55 1

312 5010064
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M10X25-N
螺钉 GB70.1 M10X25 SCREW M10X25 2

313 6000618 T-J.00.11 卡圈 CLAMP RING 1 8.66

314 5010058
标准型弹簧垫圈 GB 93-

1987 - 6
垫圈标准弹簧 GB93 -6

WASHER 6
2

315 5004031
GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS 

M6X35-N
螺钉 GB70.1 M6X35 SCREW M6X35 2

316 5004101 丝对 U02 丝对 R1/4 DOUBLE SCREW R1/4 1 2.82

317 6008983 100US-2.00.02 锁紧螺母
LOCKNUT

1

318 5509156 内扣T型三通 内扣T型三通G1/4
TEE G1/4"

1

319 5004081 压力表
压力表 0.1-1.0MPa  

轴向压力表
PRESSURE GAUGE 1

320 6000305 安全阀 安全阀  G1/4 SAFE VALVE 1 13.5

REVISION A-01
890IT



ITEM PART No DESCRIPTION. QTY ITEM PART No DESCRIPTION. QTY

1 6010032 BODY 1 48 6002005 VALVE BRACKET 1

2 6010037 PROTECTIVE COVER 1 49 5004207 FITTING  Φ8, R1/4" 1

3 5008063 WASHER 6 14 50 5009015 SCREW M6X16 2

4 5009015 SCREW M6X16 14 51 5010058 WASHER 6 2

5 5502047 TOOL  BOX 1 52 5008063 WASHER 6 2

6 5502045 RUBBER FOOT 4 53 5509151 WASHER 10 4

7 5004093 RUBBER PAD PLATE 1 54 5010006 WASHER 10 4

8 5010063 SCREW M8X20 3 55 5010087 SCREW  M10X16 2

9 5010088 SCREW M8X25 1 56 5009093 BOLT M5X12 1

10 5004092 BRACKET 1 57 5010045 WASHER 5 2

11 5509141 GREASE CONTAINER 1 58 6005067 VERTICAL COLUMN 1

12 5502049 CABLE  CONNECTOR 1 59 5009125 BOLT  M12X75 4

13 5004107 CABLE 1 60 5009126 BOLT M12X50 2

14 6000309 BEAD BREAKER 1 61 5010020 WASHER 12 6

15 6000357 BEAD BREAKER 1 62 5004109 INSERT FITTING  R3/8" Φ12 2

16 6000344 SLIDE SPACER 1 63 5010025 WASHER 12 6

17 5004073 RUBBER PLATE 1 64 6010034 SWING ARM 1

18 5004014 BOLT M16X100 1 65 6010040 SWING ARM 1

19 5010026 WASHER 16 1 66 6010042 LOCK HANDLE 1

20 5004042 NUT 16 1 67 5502053 HEXAGON LOCK PLATE 1

21 6000310 SPRING 1 68 6010041 HEXAGON SHAFT 1

22 6000308 BEAD BREAKER BLADE 1 69 5509151 WASHER 10 2

23 6008977 WASHER 1 70 5008112 NUT M10 2

24 5010091 WASHER 14 1 71 5010004 NUT M10 1

25 5010090 NUT  M14 1 72 5000034 SCREW M10X70 1

26 6008091 RUBBER COVER 1 73 5002030 CIRCLIP 25 1

27 5004094 CROWBAR 20＂ 1 74 6008091 RUBBER COVER 1

28 6005013 SIDE PANEL 1 75 5004200 VERTICAL SHAFT COVER 1

29 5509274 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1 76 5000033 SCREW M10X30 1

30 5004079 AIR SUPPLY CONNECTOR 1 77 5509220 DEMOUNTING  HEAD ASSEMBLY 1

31 5509149 ADJUSTING VALVE 1 78 5502123 DEMOUNTING HEAD 1

32 5004086 WATER CUP 1 79 5004021 SCREW M12X12 2

33 5004082 TEE R1/4 1 80 5004023 SCREW M12X16 2

34 5004087 OIL CUP 1 81 5004115 SHOCK ABSORBER WASHER 1

35 5509150 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 82 5004201 PRESS WASHER 1

36 5004083 INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 83 5010006 WASHER 10 1

37 5004085 BRACKET 1 84 5009146 BOLT M10X25 1

38 5006007 SCREW  M5X12 2 85 5502054 DECORATING COVER 1

39 5004056 INSERT FITTING Φ8 ,R1/4“ 1 86 5502051 VERTICAL SHAFT SPRING 1

40 5509150 INSERT ELBOW R1/4，D8 1 87 5004116 ROLLER BOLT 1

41 5509154 PLUG C 2 88 5004117 ROLLER 1

42 5509153 PLUG A 2 89 5509015 SHEATH 1

43 5509155 PLUG B 1 90 5509014 PLASTIC COVER 1

44 6000140 QUICK EXHAUST VALVE ASSY 1 91 6005027 ADJUSTING WASHER 2

45 6000330 VALVE ASSEMBLY 1 92 6010035 VERTICAL SHAFT 1

46 5004206 INSERT ELBOW Φ12 R3/8" 4 93 6010036 SHAFT WASHER 1

47 5004083 INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 94 5004215 NUT M16 1



ITEM PART No DESCRIPTION. QTY ITEM PART No DESCRIPTION. QTY

95 5502048 HANDLE  WHEEL 1 142 5010004 NUT M10 4

96 5004220 SCREW M6X10 2 143 5010041 BOLT M10X50 4

97 6000306 INFLATOR COVER ASSEMBLY 1 144 5004005 WASHER 10 4

98 6002007 PRESSURE  GAUGE  COVER 1 145 5010232 SCREW M5X16 1

99 5002065 INSERT FITTING  Φ8, R1/8" 1 146 5011008 NUT M5 1

100 5509157 AIR DISTRIBUTING VALVE 1 147 5010056 PLAIN KEY 6X36 1

101 5004056 INSERT FITTING Φ8 ,R1/4“ 1 148 5004076 BELT A-25 1

102 5004202 INFLATING  HOSE 1 149 6009251 TURNTABLE ASSEMBLY 1

103 6002009 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1 150 6008984 TURNTABLE 1

104 5004203 PRESSURE GAUGE 1 151 6000107 CLAMP 4

105 6002013 CONNECT NUT 1 152 6000262 BOTTOM CHUTE PRESS PLATE 2

106 5509158 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 153 6000135 CONNECTION PLATE 4

107 6009147 WASHER 2 154 6000105 SQUARE TURNTABLE 1

108 5502024 PU HOSE Φ8x5 1 155 6000050 CYLINDER ASSEMBLY 2

109 5509128 PU HOSE Φ8x5 200mm 1 156 5509143 SHAFT-CLYNDR 1

110 5008074 SCREW M4X12 3 157 5509144 SLEEVE-CYLNDR 70 1

111 5009081 NUT  M4 3 158 5509145 BOLT 4

112 6000270 GEARBOX ASSEMBLY 1 159 6000004 FRONT COVER 1

113 6008911 WORM SHAFT 1 160 6009143 PISTON-W/WSHR,ASSY 1

114 6000353 GEARBOX TOP 1 161 6000003 REAR COVER 1

115 6000354 WORM 1 162 6000007 SEAL-ROD,CYLNDR 1

116 6000355 CAP 40X25X8 1 163 6000008 BEARING-SLIDE 1

117 6000273 WORM ROD 1 164 6000009 HINGE ELBOW  Φ6 R1/8" 1

118 6000275 BELT PULLEY 1 165 6000010 HINGE TEE Φ6 R1/8" 1

119 6000356 GEARBOX BASE 1 166 5010021 O RING 65X2.65 2

120 5010208 SEALED RING 1 167 5010022 NUT M12 1

121 5010076 ROLLING  BEARING 6208 1 168 5010020 WASHER 12 1

122 5010002 ROLLING BEARING 6010 1 169 5010092 NUT M8 4

123 5010001 CIRCLIP 50 1 170 5010024 CIRCLIP 30 1

124 5009082 PLAIN KEY 12X56 1 171 6008961 BRACKET-CYLINDER 2

125 5000015 ROLLING BEARING 30205 2 172 6000109 SPACER 4

126 5002086 PLAIN KEY 6X9X22 1 173 6009144 SLIDE COVER 4

127 5009118 WASHER 8 1 174 5508221 SCREW  HOSE 4

128 5010077 BOLT M8X20 1 175 5010036 INSERT FITTING  D10,R1/8 4

129 5004208 PIN 8X20 2 176 6000106 PRESS COVER 1

130 5004060 SCREW M8X30 5 177 5010020 WASHER 12 12

131 5010078 SCREW M16X1.5X15 1 178 5002054 SCREW M12X30 1

132 5002060 NUT M8 5 179 5004015 RING 12 4

133 5006003 PLAIN KEY 12x45 1 180 5010025 WASHER 12 8

134 5509151 WASHER 10 14 181 5010030 CIRCLIP 65 1

135 5010004 NUT M10 14 182 5009128 BOLT M12X83 4

136 6009246 MOTOR ASSEMBLY 1 183 5006041 BOLT M12X30 4

137 5509285 MOTOR AC380V(220V)50Hz 1 184 6000321 AIR GUIDER ASSEMBLY 1

138 6000183 RUBBER WASHER 8 185 6000082 AIR GUIDE EXTERNAL BUSHING 1

139 6000182 MOTOR SUPPORT 1 186 5004109 INSERT FITTING  R3/8" Φ12 2

140 6009145 MOTOR BELT PULLEY 1 187 5002065 INSERT FITTING  Φ8, R1/8" 2

141 5509151 WASHER 10 4 188 6000083 AIR GUIDE ROTATION BUSHING 1



ITEM PART No DESCRIPTION. QTY ITEM PART No DESCRIPTION. QTY

189 6000084 INSERT ELBOW  d10.1/4" 2 236 5004063 SCREW M5X25 2

190 5010060 INSERT FITTING  Φ6, R1/8" 2 237 5010045 WASHER 5 4

191 6000018 INSERT FITTING d10, 1/4" 2 238 5004045 WSAHER 5 2

192 5010151 O-RING 90x2.65 1 239 5011008 NUT M5 4

193 5010231 RING  60X2.65 3 240 5010092 NUT M8 1

194 5002078 SCREW  M3X6 4 241 5010053 CIRCLIP 14 2

195 6000278 BEAD BREAKER CYLINDER ASSEMBLY 1 242 5004061 SCREW M6X30 1

196 6008981 SHAFT-CLYNDR,445 1 243 5004008 NUT M6 2

197 5004083 INSERT ELBOW Φ8 ，R1/4" 1 244 5004097 SCREWS PLUG  R1/8"x10 2

198 6000007 SEAL-ROD,CYLNDR 1 245 5004062 SCREW M5X45 2

199 6000299 CYLINDER COVER 1 246 5509151 WASHER 10 1

200 5010204 GUIDER SPACER 1 247 5010075 PIN 4X20 1

201 5509160 Y-RING 2 248 5010077 BOLT M8X20 2

202 6000279 PISTON 1 249 5000018 WASHER 8 2

203 6000280 CYLINDER BODY 1 250 5004046 WASHER  8 2

204 5509161 CLAMP RING 2 251 5002060 NUT M8 2

205 5509162 PISTION SUPPORT RING 1 252 5004005 WASHER 10 6

206 5509158 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1 253 5004004 BOLT M10X160 2

207 5010097 O-RING 185x3.55 1 254 5004006 BOLT M10X200 4

208 5010114 NUT M18X1.5 1 255 6000200 PEDAL ASSEMBLY 1

209 5010042 NUT M6 12 256 6000216 SPRING 2

210 5008063 WASHER 6 12 257 6000208 SPACER 1

211 5004032 SCREW  M6X20 12 258 6000221 PEDAL SUPPORT 1

212 5010105 CIRCLIP 30 1 259 6000227 VALVE-A 1

213 5010205 SCREWS  M14X42 2 260 5509259 VALVE 1

214 5000086 NUT M14 2 261 5010047 MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2

215 5004070 SEALED COVER 1 262 5002065 INSERT FITTING  Φ8, R1/8" 2

216 5004111 NUT M18X1.5 1 263 5010059 FITTING-TEE Φ8,R1/8" 1

217 6000285 QUICK INFLATION PEDAL ASSY 1 264 5509286 VALVE-B 1

218 6000214 PEDAL 1 265 5509260 VALVE 1

219 6000295 BRACKET 1 266 5010047 MUFFLER  Φ8 R1/8＂ 2

220 6000216 SPRING 1 267 5010060 INSERT FITTING  Φ6, R1/8" 2

221 6000224 VALVE-3 1 268 5509158 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8" 1

222 6000286 FIXTURE PLATE 1 269 5010049 HOSE 8-5MM 1

223 6000223 SPACER 5 270 6000226 VALVE CONNECTING ROD 1

224 6000287 BOLT 3 271 6000204 FORK SPRING PLATE 1

225 6000291 SPRING 1 272 6000201 CAM BRACKET 1

226 6000289 MOVABLE PLATE 1 273 6000211 CAM 1

227 6000288 VALVE ROD 1 274 6000217 CAM PLATE 1

228 5510076 PRESSURE REDUCING VALVE 1 275 6000215 SWITCH COVER 1

229 5002065 INSERT FITTING  Φ8, R1/8" 3 276 5010055 SWITCH 1

230 6000290 FITTING 1 277 6000213 SWITCH SUPPORT 1

231 6000398 BRACKET 1 278 6000209 ROTATION SHAFT 1

232 6000294 SHAFT 1 279 6000205 SPACER 3

233 5009083 O-RING Φ9.8xΦ4 6 280 6000210 CONNECTION ROD 1

234 5004056 INSERT FITTING Φ8 ,R1/4“ 1 281 6000212 REVERSE LEVER 8 1

235 5004047 NUT M6 6 282 6000220 TORSION SPRING 1



ITEM PART No DESCRIPTION. QTY ITEM PART No DESCRIPTION. QTY

283 6000207 BOTTOM SHAFT 1

284 6000228 WASHER-12x0.5 2

285 6009123 PEDAL 1

286 6000203 TORSION SPRING BRACKET 1

287 6000214 PEDAL 2

288 6000755 SPACER 2

289 6000398 BRACKET 2

290 5008030 SCREW M4X10 1

291 5010040 WASHER 4 1

292 5000068 WASHER 4 1

293 5000018 WASHER 8 4

294 5010092 NUT M8 5

295 5009124 SCREW M5X16 4

296 5004036 BOLT M8X40 1

297 5008063 WASHER 6 8

298 5010058 WASHER 6 8

299 5004032 SCREW  M6X20 5

300 5004008 NUT M6 10

301 5010053 CIRCLIP 14 2

302 5004063 SCREW M5X25 4

303 5010045 WASHER 5 8

304 5004045 WSAHER 5 4

305 5011008 NUT M5 4

306 5006006 SCREW M6X25 2

307 5011003 SCREW M6X16 1

308 5010224 SCREW ST2.9X9.5 2

309 5004031 SCREW M6X35 1

310 5002060 NUT M8 2

311 5004035 BOLT M8X55 1

312 5010064 SCREW M10X25 2

313 6000618 CLAMP RING 1

314 5010058 WASHER 6 2

315 5004031 SCREW M6X35 2

316 5004101 DOUBLE SCREW R1/4 1

317 6008983 LOCKNUT 1

318 5509156 TEE G1/4" 1

319 5004081 PRESSURE GAUGE 1

320 6000305 SAFE VALVE 1




